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Förord  

Denna rapport presenterar statistik om kommunernas insatser för vuxna per-
soner där eget substansmissbruk inte var orsak till insats. Statistiken grundar 
sig på de mängduppgifter som samlas in varje år från samtliga kommuner i 
landet. Uppgifter till officiell statistik samlas in för att allmänhet och sam-
hällsaktörer ska vara välinformerade om förhållanden och utveckling inom 
hälsa, vård och omsorg, så att en saklig debatt kan föras och väl underbyggda 
beslut fattas.  

Fram till och med 2014 års statistikrapport publicerades denna statistik un-
der rubriken ”Vuxna personer med missbruks- och beroendeproblem och 
övriga vuxna”. Redovisningen har nu delats upp i två delar där en fokuserar 
på insatser till personer med substansmissbruk medan övriga insatser redovi-
sas i denna rapport. Rapporten har sammanställts av Barbro Engdahl och 
Daniel Svensson.  
 
Stockholm i maj 2015 
 
 
Lars Grönvik  
Enhetschef  
Statistik 1  
Avdelningen för statistik och jämförelser 
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Sammanfattning 

I denna rapport redovisas statistik över socialtjänstens insatser för vuxna 
personer utan eget substansmissbruk år 2014. Statistiken är en del av Sveri-
ges officiella statistik (SOS). Den innehåller uppgifter om de insatser som är 
individuellt behovsprövade och som beslutats enligt socialtjänstlagen 
(2001:453), (SoL) De insatser socialtjänsten ger utan biståndsbeslut ingår 
inte. 

Socialstyrelsen definierar vuxna personer utan eget substansmissbruk i den 
här statistiken som personer som är 21 år och äldre.  Vuxna personer utan 
eget substansmissbruk är en heterogen grupp människor som får någon form 
av insats enligt SoL inom socialtjänstens individ- och familjeomsorg. Exem-
pel på detta är insatser som ges med anledning av spelmissbruk, hemlöshet, 
behov av stöd i föräldrarollen, anhörigs missbruk eller att personen är utsatt 
för våld eller hot om våld. 

• Antalet personer utan eget substansmissbruk som vistades frivilligt på 
institution den 1 november 2014 uppgick till 337 personer. Det innebar att 
antalet personer i den här kategorin som vistades frivilligt på institution 
ökade med cirka 34 procent jämfört med 1 november 2013. 
 

• Den 1 november 2014 fick drygt 10 200 vuxna personer utan eget sub-
stansmissbruk bistånd som avser boende, vilket var samma nivå som 1 
november 2013.  
 

• Cirka 6 900 personer fick individuellt behovsprövade öppna insatser den 
1 november 2014, vilket innebar en ökning med knappt 10 procent jämfört 
med 1 november 2013.  

 
• 77 personer hade beslut om familjehemsvård den 1 november 2014, vilket 

är jämförbart med samma mätdatum året innan.  
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Bakgrund  

Statistiken om socialtjänstinsatser för vuxna personer utan substansmissbruk 
som Socialstyrelsen redovisar i denna rapport ingår i Sveriges officiella sta-
tistik. Uppgifterna har Socialstyrelsen samlat in med stöd av lagen (2001:99) 
om den officiella statistiken och förordningen (2001:100) vilket innebär 
skyldighet för kommunerna att lämna de efterfrågade uppgifterna. Ett syfte 
med den officiella statistiken är att kontinuerligt ge kunskapsunderlag för 
uppföljning, styrning och utveckling av verksamheten i förhållande till upp-
satta mål.  

Enligt socialtjänstlagen (SoL) ska socialtjänsten utforma och genomföra 
sina insatser tillsammans och i samförstånd med den enskilde. I 4 kap. 1 § 
SoL regleras den enskildes rätt till bistånd för sin försörjning och sin livsfö-
ring i övrigt, om han eller hon inte kan tillgodose sina behov på något annat 
sätt. 

Statistiken om socialtjänstinsatser redovisades tidigare i en rapport ”Vuxna 
personer med missbruks- och beroendeproblem samt övriga vuxna ”. Grup-
pen övriga vuxna har varit otydligt definierad. I 2014 års statistik sker ett 
försök till förtydligande med avseende på insatserna boende, institutionsvård 
och insatser för anhöriga till personer med missbruk. Ett viktigt skäl till bo-
ende eller institutionsvård är hemlöshet eller att personer är utsatta för hot 
eller våld. Ett annat skäl kan vara spelmissbruk som inte redovisas i rappor-
ten om vuxna personer med missbruk och beroende. 

Från och med statistikår 2014 redovisas statistiken uppdelat två rapporter: 
Vuxna personer med missbruk och beroende och Boende, institutionsvård 
och anhörigstöd. 
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Statistikens innehåll 

Statistiken i denna rapport innehåller uppgifter om insatser som socialtjäns-
ten har beslutat om år 2014 för målgruppen vuxna personer utan eget sub-
stansmissbruk. Statistiken omfattar alla Sveriges kommuner. De uppgifter 
som redovisas avser mätdagen den 1 november eller hela året 2014.  

I denna rapport redovisar Socialstyrelsen följande: 
Insatser enligt SoL avser boende, individuellt behovsprövade öppna insatser, 
heldygnsvård enligt 4 kap 1§ SoL och stöd enligt 5 kap 10 § SoL. I statisti-
ken över frivillig vård för vuxna personer utan eget substansmissbruk redo-
visas antal personer, antal insatser och antal beviljade boendedygn i bistånd 
som avser boende, frivillig institutionsvård och familjehemsvård.  Bistånd 
som avser boende är differentierat i akut boende, övergångsboende och lång-
siktigt boende. Individuellt behovsprövade öppna insatser redovisas endast 
för mätdagen 1 november 2014 medan frivillig institutionsvård, familje-
hemsvård och bistånd som avser boende redovisas för såväl den 1 november 
som hela året 2014. 

Statistiken över individuellt behovsprövade öppna insatser, heldygnsvård 
och bistånd som avser boende bygger på mängduppgifter från kommunerna. 
Avstatistiken går det inte att utläsa hur många personer som hade minst en av 
de nämnda insatserna. Under året kan en och samma person dessutom få flera 
insatser, t.ex. både öppna insatser och institutionsvård. Vidare ingår enbart 
biståndsbedömda insatser i statistiken. Insatser utan biståndsbeslut, så kallade 
serviceinsatser ingår inte men omfattningen av serviceinsatser redovisas i 
rapporten. 
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Datainsamling 

Statistiken grundar sig på uppgifter som Statisticon AB har samlat in på upp-
drag av Socialstyrelsen.  

Insatser enligt SoL 
Statisticon AB har på aggregerad nivå (gruppnivå) samlat in uppgifter om 
öppna insatser, i frivillig institutionsvård och i familjehemsvård för vuxna 
personer utan eget substansmissbruk.  

Elektroniska frågeformulär användes vid insamlandet. Vid själva inmat-
ningen i det elektroniska frågeformuläret genomfördes ett flertal kontroller, 
bland annat: 

• inmatningskontroller 
• logiska samband mellan vissa uppgifter 
• rimlighetskontroller utifrån kommunernas övriga inlämnade uppgifter 
• jämförelse med uppgifter som lämnades in förra året 

Kommunernas kontaktperson registrerade uppgifterna i ett webb-formulär.  
Insamlingsperioden påbörjades när verksamhetsåret var avslutat och senaste 
datum för inlämnandet av uppgifter var den 31 januari 2015.  

Befolkningsrelaterade uppgifter 
Uppgifter från SCB:s befolkningsstatistik har använts för att beräkna antal 
personer med beslut om insatser inom tvångsvården per 10 000 invånare 
Befolkningsuppgifterna avser den 1 november år 2014. 
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Statistiken tillförlitlighet 

Tillförlitlighet totalt 
Resultaten från föregående år har utnyttjats för kvalitetskontroller. De in-
samlade uppgifterna granskades maskinellt och i ett begränsat antal fall ma-
nuellt. Vissa typer av fel kan dock inte upptäckas och omfattningen av dessa 
är därför inte känd. Ett annat exempel är att det kan vara svårt att upptäcka 
dubbelregistrering av en individ i mängdstatistik.  

Enligt tidigare mätningar kan 10-15 procent av de inlämnade uppgifterna 
från kommunerna gällande antal beviljade dygn i bistånd som avser boende 
och antal vårddygn i familjehem vara ofullständiga eller felaktiga. 

Uppgifterna om antal personer per den 1 november har högre tillförlitlig-
hetsgrad än antal personer eller insatser under året. Det har sin grund i att 
kommunernas system i vissa fall är bättre anpassade för att ta fram uppgifter 
för en viss dag än att ta fram uppgifter för hela året. 

Osäkerhetskällor 
Ramtäckning  
Insamlingen är en totalundersökning. Det betyder att undersökningen görs i 
alla kommuner, och det förekommer inga täckningsfel. 

Mätfel 
Mätfelet är avvikelsen mellan det rapporterade värdet och det ”sanna” värdet. 
Det finns en mängd olika felkällor, bland annat mätinstrumentet, informa-
tionssystemet, frågeställaren och insamlingsmetoden.  
 
Vanliga mätfel som kan förekomma i undersökningen är följande: 

• Vissa kommuner saknar rutiner för sammanställning och inlämnande av 
data 

• Bedömningen av vilka personer som kommunen räknar som vuxna perso-
ner utan eget substansmissbruk kan variera mellan kommunerna 

•  
• När det gäller familjehemsvård redovisar vissa kommuner även vård i hem 

med HVB-tillstånd, vilket inte bör ingå i just denna del av statistiken 

Bortfall 
Partiellt bortfall redovisas för samtliga variabler i slutet av varje tabell. 
När en kommun inte har redovisat en uppgift har bortfallskompensation 
gjorts genom imputering, dvs. den saknade uppgiften har ersatts med en upp-
skattad uppgift. Den uppskattade uppgiften redovisas inte på kommunnivå, 
men den ingår i beräkningen av variabelns värde på riks- och länsnivå. I 
första hand har föregående års värde använts. Om ett sådant inte varit till-
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gängligt har hjälpinformation för bortfallskorrigeringen hämtats från övriga 
kommuner som inte har bortfall på den aktuella variabeln. 

Det sker ingen bortfallskompensation då de kommuner där bortfall före-
kommer motsvarar mer än 10 procent av befolkningsunderlaget i riket eller i 
respektive län. Aktuella läns- och rikssiffror blir då ett bortfall i statistiken. 
Då insamlingen avslutades den 9 mars 2014 hade 283 av 290 kommuner 
lämnat in mängduppgifter om insatser för vuxna personer utan eget sub-
stansmissbruk. Sju kommuner har totalbortfall i undersökningen; Båstad, 
Dorotea, Färgelanda, Grums, Ragunda, Upplands Väsby och Örkelljunga. 
För bistånd som avser boende har 14 kommuner inte lämnat uppgifter gäl-
lande typ av bistånd som avser boende: Botkyrka, Båstad, Dorotea, 
Eskilstuna, Färgelanda, Grums, Herrljunga, Munkedal, Ragunda, Svenljunga, 
Upplands Väsby, Vännäs, Åtvidaberg och Örkelljunga . Det gör att det inte 
är möjligt att redovisa länssiffror för Södermanland. 

Bearbetning 
Data bearbetas enligt en sekventiell arbetsprocess där data sparas ned stegvis 
för att få en total spårbarhet och för att kunna reproducera resultat. Logiska 
kontroller och nivåjämförelser med föregående år har gjorts på de inlämnade 
uppgifterna och vid avvikelser har den berörda uppgiftslämnaren kontaktats 
för en kontroll och eventuell rättning av uppgiften. Utöver det har även oku-
lära besiktningar gjorts av aggregerade värden.  
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Jämförbarhet över tid 

Nedan beskrivs faktorer som kan påverka jämförelserna över tid sedan-
statistikår 2004. Socialstyrelsen har publicerat officiell statistik om 
 socialtjänstens insatser för övriga vuxna från och med statistikår 1999. Här 
redovisas enbart de senaste tre förändringarna som kan påverka jämförbar-
heten. För en komplett redovisning av förändringarna över tiden som denna 
officiella statistik har funnits hänvisas läsaren till bilaga 2.  

2007 – Insatser för personer med psykisk ohälsa utgår ur denna statistik. 
Dessa insatser redovisas istället i statistik över insatser för personer med 
funktionsnedsättning. 

2012 – Insatsen bistånd som avser boende redovisas uppdelad i olika bo-
endeformer utifrån varaktighet i boendet: Akut boende, övergångsboende och 
långsiktigt boende. 

2013 – Redovisning av inskrivningar i socialtjänstens insatser upphör och 
istället redovisas antal individer som får olika typer av insatser. Alla boende- 
och vårddygn redovisas, även de som inte orsakar kommunen direkta kostna-
der. 
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Definitioner och ordförklaringar 

Definitioner och ordförklaringar som förekommer i statistiken listas här alfa-
betiskt. Vissa begrepp har bearbetats terminologiskt och därmed fått en  
defintition. Dessa är markerade med en asterisk(*). För fullständig termino-
logisk information om begreppen hänvisas till Socialstyrelsens termbank: 
http://termbank.socialstyrelsen.se/ 

Beslut – En dokumenterad handling där socialnämnden ger en skriftlig be-
stämmelse om att en aktivitet eller åtgärd ska utföras. 

Bistånd som avser boende – Bistånd enligt 4 kap. 1 § SoL som omfattar 
följande boendeformer: gruppboende, kategoriboende, inackorderingshem, 
korttidshem, jourlägenhet, härbärge, träningslägenhet, försökslägenhet, över-
gångslägenhet, hotell samt hyreskontrakt där socialtjänsten är kontraktsinne-
havare, det vill säga ”sociala kontrakt” eller liknande. Bistånd som avser 
boende redovisas i vissa fall differentierat beroende på förutsägbarhet i bo-
endelösningen; akut boende, övergångsboende eller långsiktigt boende.   
Boende i hem med HVB-tillstånd ingår inte. 

Boendedygn* – Tidsmått för individuellt behovsprövat boende utan vård 
eller behandling. 

Familjehem* –Enskilt hem som på uppdrag av socialnämnden tar emot 
barn för stadigvarande vård och fostran eller vuxna för vård och omvårdnad 
och vars verksamhet inte bedrivs yrkesmässigt. 

Familjehemsvård – Stöd, arbete eller arbetsträning etc. som ges med stöd 
av 4 kap. 1 § SoL – frivillig vård – eller med stöd av 27 § LVM – tvångsvård 
– till vuxna med missbruks- och beroendeproblem dygnet runt i familjehem. 

Frivillig institutionsvård – Enligt 4 kap 1§ SoL, se institutionsvård. 
Heldygnsvård – Samlingsbegrepp för vistelse i dygnet-runt-vård i form av 

institutionsvård och familjehemsvård enligt SoL.  
Hem för vård eller boende (HVB)* – Hem inom socialtjänsten som tar 

emot enskilda personer för vård eller behandling i förening med boende, och 
vars verksamhet bedrivs yrkesmässigt.  

Individuellt behovsprövade öppna insatser – Öppna insatser som är indi-
viduellt behovsprövade enligt 4 kap. 1 § SoL, som till exempel strukturerad 
dagvård, personligt stöd och behandling eller en kontaktperson.  

Insats enligt SoL – Bistånd i form av frivillig vård, behandling, omvårdnad 
eller någon annan hjälp. Biståndet ges efter utredning och beslut av social-
tjänsten. 

Inskrivning – Den faktiska intagningen av en person till platsen där den 
beslutade insatsen påbörjas. 

Institutionsvård – Vård eller rehabilitering (behandling, arbete eller arbets-
träning etc.) enligt SoL som sker dygnet runt på någon institution, till exem-
pel utredningshem, motivationshem, behandlingshem,  
arbetskollektiv eller motsvarande. Till denna vårdform räknas även andra 
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typer av hem, som inackorderingshem och härbärgen, med HVB-tillstånd. 
Denna vård kan ges både som frivillig vård och som tvångsvård. 

SoL – Socialtjänstlagen (2001:453) 
Vårddygn – Tidsmått som gäller vård eller behandling i ett familjehem  

eller ett hem för vård eller boende. 
Vuxna personer utan eget substansmissbruk – Personer 21 år och äldre 

som får insatser från socialtjänsten. Gemensamt för dessa personer är att de 
är i behov av insatser som inte är relaterade till eget missbruk eller beroende 
av alkohol, narkotika, läkemedel eller lösningsmedel. Skäl till insatser kan 
vara spelmissbruk, hemlöshet, behov av stöd i sin föräldraroll eller en anhö-
rigs missbruk eller beroende.  

Vårdform – Typ av vårdverksamhet. Vårdformer i denna statistik är bi-
stånd som avser boende, individuellt behovsprövade öppna insatser, institu-
tions- och familjehemsvård enligt SoL. 
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Resultat 

Vuxna personer utan eget substansmissbruk avser personer som är 21 år 
eller äldre som får behovsprövade insatser som ges enligt SoL inom soci-
altjänstens individ- och familjeomsorg. Skäl till kontakt med socialtjäns-
ten kan vara spelmissbruk, hemlöshet, behov av stöd i föräldrarollen, an-
hörigs missbruk eller att personen är utsatt för våld eller hot om våld.  

Olika vård- och stödformer 
Bistånd som avser boende  
Den 1 november 2014 var det knappt 10 800 personer som hade biståndsbe-
slut om insatsen boende (tabell 3). Antalet personer var knappt 6 procent fler 
jämfört med år 2013.  

Antalet personer som har fått bistånd som avser boende under år 2014 
uppgick till 16 600 personer. Under 2014 beviljade socialtjänsten cirka 3,7 
miljoner boendedygn, vilket är en ökning med knappt 4 procent jämfört med 
2013 (tabell 1a, 5 och 6a). Det innebar att det genomsnittliga antalet boende-
dygn per person med bistånd som avser boende uppgick till 223 dygn år 
2014. Den genomsnittliga tidsperioden då individerna får bistånd som avser 
boende har blivit 14 dagar längre jämfört med år 2013 (diagram 1). 
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Källa: Socialstyrelsen  

Diagram 1. Bistånd som avser boende. Antal per 10 000 invånare  21 
år+ som har haft bistånd som avser boende 1 november 2008-2014. 
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Antal biståndsbeslut avseende bistånd som avser boende per 10 000 invånare 
har ökat mellan år 2008 och 2014. Insamlingen ändrades dock år 2013 vilket 
gör att mätningen till och med år 2012 avser inskrivningar per 10 000 invå-
nare medan år 2014 mäter antal individer per 10 000 invånare som har blivit 
beviljade bistånd som avser boende. Det bör inte påverka resultatet i och med 
att en person en och samma dag inte kan vara inskriven i två olika former av 
bistånd som avser boende. 

Under tidsperioden 2008-2012 ökade antalet inskrivningar i bistånd som 
avser boende per 10 000 invånare 1 november från 11,9 till 13,2 inskrivning-
ar per 10 000 invånare. År 2014 samma datum, när definitionen ändras, så 
var det 14,6 personer per 10 000 invånare som har fått boendeinsatser.  

Redovisning av typ av boende per den 1 november 2014 utifrån varaktig-
het i boendet visar att knappt 67 procent av personerna som fick bistånd fick 
ett boende som var långsiktigt (t ex andrahandskontrakt med socialtjänsten 
som kontraktsinnehavare eller varaktigt institutionsboende), drygt 17 procent 
hade någon form av övergångsboende i väntan på en mer permanent lösning 
och 16 procent av personerna hade akuta/tillfälliga boendeformer (tabell 4). 
Det innebär att andelen som har en långsiktig boendelösning har minskat 
med tre procent, övergångsboende har ökat med två procent och akut boen-
deform har ökat med en procent jämfört med föregående år. 

Individuellt behovsprövade öppna insatser 
De individuellt behovsprövade öppna insatserna består av ett antal olika in-
satser som socialtjänsten kan besluta om samtidigt till en och samma person. 
Ett exempel på öppna insatser för vuxna personer utan eget substansmissbruk 
är program med syfte att stödja anhöriga.  

Den 1 november 2014 hade drygt 6 700 personer i gruppen övriga vuxna 
någon typ av individuellt behovsprövad öppen insats, vilket var knappt 2 
procent fler än föregående år.  

Frivillig institutionsvård  
Den 1 november 2014 vistades 337 vuxna personer med problem som inte 
var relaterade till alkohol- och drogmissbruk i frivillig institutionsvård, en 
ökning med knappt 34 procent sedan 1 november 2013 (tabell 3 och 4).  

Under hela år 2014 vårdades 963 personer i denna vårdform under sam-
manlagt drygt 130 000 dygn (tabell 2a och 2b), vilket är en ökning av antalet 
personer med drygt 19 procent och en ökning av antalet vårddygn med 16 
procent jämfört med år 2013.  

Familjehemsvård 
Den 1 november 2014 vistades 77 personer i familjehem (tabell A nedan och 
tabell 3). De var placerade i familjehem under drygt 35 000 dygn under hela 
2014 (tabell 1b), vilket innebar en ökning med 7 procent jämfört med föregå-
ende år.  

Insatser som service 
Andelen av kommunerna som ger ovanstående insatser som service, utan 
biståndsbedömning varierar. Det är mindre vanligt att ge bistånd som avser 
boende som en service.  Endast åtta procent av Sveriges kommuner uppger 
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att de gör det. Däremot är det vanligare att öppna insatser enligt 4 kap 1 § 
SoL och stöd enligt 5 kap 10 § SoL till personer som vårdar närstående med 
missbruksproblem ges utan biståndsprövning. Nära hälften (48 procent) av 
kommunerna uppger att de ger öppna insatser utan biståndsbedömning och 
55 procent uppger att de ger stöd till personer som vårdar närstående med 
missbruk utan biståndsbedömning. 

Könsfördelning för samtliga vård- och stödformer  
Bistånd som avser boende, individuellt behovsprövade öppna insatser och 
heldygnsvård till vuxna personer utan eget substansmissbruk fördelade sig 
jämnt mellan könen (tabell A). 
 
Tabell A. Antal kvinnor och män, i kategorin vuxna personer utan eget 
substansmissbruk, 1 november  2014 i samtliga vård- och stödformer,  
antal och andel. 

Vård- eller stödform Antal Kvinnor % Män % 
Bistånd som avser boende  10 229 53 47 
Individuellt behovsprövade 
öppna insatser  

   6 704 55 45 

Heldygnsvård   
Varav 

      414 46 54 

- Frivillig institutionsvård       337 47 53 
- Familjehemsvård         77 43 57 
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Teckenförklaring 

(0)  Värdet är noll, inget finns att rapportera. 
(..)  Uppgiften finns inte tillgänglig eller är alltför osäker för att 

anges.    
(.)  Värde kan inte förekomma.  
(x) Sekretesskryssning av talen 1, 2 och 3 har genomförts. För att 

förhindra bakvägsidentifiering kan även större tal ha markerats 
med x.  
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Summary 

Housing, institutional care and family support 
The term adults without any abuse or addiction of their own refers to people  
aged 21 or more who were subject to a decision regarding social services. 
Included in these statistics is support for gambling, homeless disrorders and 
domestic violence.  

• On  November 1, 2014, 337 people were receiving institutional care, an 
increase of approximately 34 percent compared to November 1, 2013.  
 

• On  November 1, 2014, more than 10,200 people were receiveng housing 
for assistance, which meant no change compared to November 1, 2013.  

 
• About 6,900 people  were receiving individually means-tested out-patient 

care on the same date, approximately 10 percent higher than November 1, 
2013.  

 
• On  November 1, 2014, 77 people were receiving care in private homes, 

which meant no change compared to November 1, 2013. 
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Explanations of symbols 

(0) Value is zero, nothing to report 
(..) The information is not available or is too uncertain to be given 
(.) Not applicable 
(x) Number of observations is three or less; or a sum of numbers,    

one of them is three or less 
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Swedish-English glossary 

Ålder                    Age 
Alkohol   Alcohol 
Antal   Number  
Ansökan/ansökning  Application 
År    Year (the year) 
 
Behandling   Treatment 
Befolkning   Population 
Beredande av vård  Provision of care 
Beslut   Decision 
Beviljande   Granted / granting 
Bistånd som avser boende  Housing assistance 
 
Dag(ar)   Day(s) 
Därav   Of which 
Dygn   Day(s) 
 
Endast   Only 
 
Familjehem   Private home 
Frivillig institutionsvård        Voluntary institutional care 
Frivilligt intagna  Admitted voluntarily 
 
Genomsnittlig  Average 
 
Hela riket   Nationwide 
Heldygnsvård   Round-the-clock care 
 
Individuellt behovsprövad     Individually means-tested 
Insatser   Services 
Inskrivningar   Admissions 
 
Kommun   Municipality 
Kvinnor                                 Women 
 
Läkemedel   Pharmaceutical product, drug 
Län                                         County 
 
Män   Men 
Missbruk   Abuse 
 
Okänd   Unknown 
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Öppna insatser  Out-patient care 
Över   Over  
 
 
Personer   Persons 
 
Samtliga   All 
Socialnämnd   Social Welfare Board 
SoL   Social Services Act 
  
Tid   Time 
Typ   Type 
 
Under   Under 
Uppgift saknas  Information not available 
Utskrivningar   Discharges 
 
Vård   Care 
Vårddagar   Days of Care  
Vårddygn   Days of Care 
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Antal Därav: Antal bevil- Därav: Antal 

personer1) jade boende- boendedygn 

Kvinnor Män dygn2) Kvinnor Män per person2)

Bistånd som avser 16 615 8 898 7 717 3 700 693 1 951 590 1 749 103 223
 boende

1) Uppgift från 11 kommuner saknas: Botkyrka, Båstad, Dorotea, Färgelanda, Grums, Munkedal, Ragunda, 
Svenljunga, Upplands Väsby, Åtvidaberg och Örkelljunga
2) Uppgift från 19 kommuner saknas: Botkyrka, Båstad, Dorotea, Färgelanda, Grums, Hofors, Håbo, Kalix, 
Ljusdal, Munkedal, Nacka, Ragunda, Staffanstorp, Svenljunga, Trosa, Upplands Väsby, Åsele, Åtvidaberg
 och Örkelljunga
Bortfallskomplettering har gjorts på berörd länsnivå samt på riksnivå.

Omvårdnad/Vårdform Antal Därav:

beviljade Antal 
å  vårddygn1) Kvinnor Män

Familjehemsvård 35 463 13 734 21 729

1) Uppgift från 11 kommuner saknas: Botkyrka, Båstad,
 Dorotea, Färgelanda, Grums, Herrljunga, Nacka, Ragunda, 
Upplands Väsby, Åtvidaberg och Örkelljunga
Bortfallskomplettering har gjorts på berörd länsnivå samt
 på riksnivå.

Tabell 1b. Familjehemsvård. Antal beviljade vårddygn under 
år 2014

Tabell 1a.   Bistånd som avser boende. Antal personer, beviljade boendedygn och 
genomsnittligt antal boendedygn per person under år 2014

Omvårdnad/Vårdform

Antal boendedygn till



Boende, institutionsvård och anhörigstöd
 – Insatser år 2014 29

Totalt antal Därav
beviljade 
vårddygn Kvinnor Män

130 024 56 737 73 287
därav hos    

Offentlig vårdgivare1)
26 263 10 124 16 139

Privat/enskild vårdgivare1) 90 718 41 711 49 007
 Privat/enskild delad med offentlig1) 13 043 4 902 8 141

Genomsnittligt antal vårddygn per person2) 135 118 152
1) Uppgift från 10 kommuner saknas: Botkyrka, Båstad, Dorotea, Färgelanda, Grums, Nacka,
 Ragunda, Upplands Väsby, Åtvidaberg och Örkelljunga

2) Uppgift från 11 kommuner saknas: Botkyrka, Båstad, Dorotea, Färgelanda, Grums,
 Heby, Nacka, Ragunda, Upplands Väsby, Åtvidaberg och Örkelljunga

Bortfallskomplettering har gjorts på berörd länsnivå samt på riksnivå.

Totalt antal Därav
Kvinnor Män

Antal personer1) 963 481 482

1) Uppgift från 10 kommuner saknas: Botkyrka, Båstad, Dorotea, Färgelanda,
 Grums, Heby, Ragunda, Upplands Väsby, Åtvidaberg och Örkelljunga
Bortfallskomplettering har gjorts på berörd länsnivå samt på riksnivå.

institutionsvård

Tabell 2a. Frivillig institutionsvård. Antal beviljade vårddygn under år 2014 
efter typ av vårdgivare och genomsnittlig antal vårddygn per person

Frivillig institutionsvård
antal vårddygn till

Antal beviljade vårddygn1)

Personer med frivillig 

Tabell 2b. Frivillig institutionsvård. Antal personer med frivillig 
institutionsvård under år 2014
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Ålder 
å

Totalt Antal per 
21–24 25–34 35–49 50–64 65–w antal 10 000 inv. 

personer 21–64 år

Bistånd som avser boende1) 1 155 2 286 4 016 2 701 652 10 810 20
Kvinnor 566 1 333 2 351 1 211 248 5 709 21

Män 589 953 1 665 1 490 404 5 101 18

Individuellt behovsprövade 949 1 538 2 190 1 683 344 6 704 12
 öppna insatser2) Kvinnor 460 880 1 345 858 145 3 688 14

Män 489 658 845 825 199 3 016 11

Heldygnsvård
Frivillig institutionsvård3) 68 73 80 82 34 337 1

Kvinnor 30 42 41 27 17 157 1
Män 38 31 39 55 17 180 1

Familjehemsvård enligt SoL3) * * * * * 77 0

Kvinnor * * * * * 33 0
Män * * * * * 44 0

Total heldygnsvård*3) * * * * * 414 1

Kvinnor * * * * * 190 1
Män * * * * * 224 1

*Familjehemsvård redovisas inte uppdelat i åldersgrupper utan endast som totalsumma
1) Uppgift från 10 kommuner saknas: Båstad, Dorotea, Färgelanda, Grums, Munkedal, Ragunda, Svenljunga, 
Upplands Väsby, Åtvidaberg och Örkelljunga
2) Uppgift från 10 kommuner saknas: Båstad, Dorotea, Färgelanda, Grums, Partille, Ragunda, Upplands Väsby, 
Vallentuna, Åtvidaberg och Örkelljunga
3) Uppgift från 8 kommuner saknas: Båstad, Dorotea, Färgelanda, Grums, Ragunda, Upplands Väsby, 
Åtvidaberg och Örkelljunga

Bortfallskomplettering har gjorts på berörd länsnivå samt på riksnivå.

Tabell 3.   Antal personer den 1 november 2014 med vård/behandling efter vårdform, kön och 
ålder 
Omvårdnad/Vårdform
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Län Vårdform
Bistånd varav Individuellt Frivillig Familje-
som avser Akut- Övergångs- Långsiktigt behovsprövad institutions- hems-                                   
boende1) boende2) boende2) boende3) öppenvård4) vård5) vård5)

Riket 10 810 1 589 1 787 6 853 6 704 337 77
Kvinnor 5 709 799 949 3 695 3 688 157 33
Män 5 101 790 838 3 158 3 016 180 44
Stockholms län 1 565 355 227 929 1 072 59 6
Uppsala län 1 073 49 80 934 200 1 1
Södermanlands län .. .. .. .. 253 10 2
Östergötlands län 497 46 137 298 539 20 4
Jönköpings län 87 27 9 46 349 6 2
Kronobergs län 264 2 8 254 53 9 3
Kalmar län 84 1 37 44 123 12 3
Gotlands län 58 3 0 52 25 1 0
Blekinge län 82 24 1 56 146 2 1
Skåne län 2 384 648 546 1 120 896 68 12
Hallands län 90 8 8 74 176 24 2
Västra Götalands län 1 409 230 174 938 961 38 10
Värmlands län 357 17 53 257 435 16 3
Örebro län 213 5 69 110 167 3 5
Västmanlands län 153 34 27 74 122 11 5
Dalarnas län 205 7 30 151 294 5 2
Gävleborgs län 685 14 32 584 129 9 3
Västernorrlands län 336 16 95 75 118 6 0
Jämtlands län 114 5 39 50 119 12 5
Västerbottens län 188 9 36 142 244 6 3
Norrbottens län 385 36 26 295 283 19 5
1) Uppgift från 10 kommuner saknas:  Båstad, Dorotea, Färgelanda, Grums,
 Munkedal, Ragunda, Svenljunga, Upplands Väsby, Åtvidaberg och Örkelljunga
2) Uppgift från 14 kommuner saknas: Botkyrka, Båstad, Dorotea, Eskilstuna, Färgelanda, Grums, Herrljunga, 
Munkedal, Ragunda, Svenljunga, Upplands Väsby, Vännäs, Åtvidaberg och Örkelljunga
3) Uppgift från 13 kommuner saknas: Botkyrka, Båstad, Dorotea, Eskilstuna, Färgelanda, Grums, Herrljunga, ,
Munkedal, Ragunda, Svenljunga, Upplands Väsby, Vännäs och Örkelljunga
4) Uppgift från 10 kommuner saknas: Båstad, Dorotea, Färgelanda, Grums, Partille, Ragunda, Upplands Väsby, 
Vallentuna, Åtvidaberg och Örkelljunga
5) Uppgift från 8 kommuner saknas: Båstad, Dorotea, Färgelanda, Grums, Ragunda, Upplands Väsby, 
Åtvidaberg och Örkelljunga
Bortfallskomplettering har gjorts på berörd länsnivå samt på riksnivå.

Tabell 4.   Antal personer den 1 november 2014 med frivillig behandling                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
efter län och vårdform 
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Län Omvårdnad/Vårdform
Kommun Bistånd som avser boende1) Frivillig institutionsvård2)

Totalt antal Antal dygn Totalt antal Antal dygn
personer Därav: per person personer Därav: per person

Kvinnor Män Kvinnor Män

Riket 16 615 8 898 7 717 223  963 481 482 135
Stockholms län 2 624 1 558 1 066 216  170 74 96 116
Botkyrka .. .. .. ..  .. .. .. ..
Danderyd 23 15 8 122  0 0 0 .
Ekerö 13 8 5 301  0 0 0 .
Haninge 128 89 39 280  x x x 74
Huddinge 315 133 182 151  9 9 0 107
Järfälla 201 135 66 270  x x 0 44
Lidingö 57 32 25 258  0 0 0 .
Nacka 74 48 26 ..  46 32 14 ..
Norrtälje 0 0 0 .  0 0 0 .
Nykvarn 29 11 18 319  7 0 7 334
Nynäshamn 42 26 16 316  0 0 0 .
Salem 10 6 4 75  x x x 72
Sigtuna 13 x x 269  x 0 x 357
Sollentuna 169 93 76 190  0 0 0 .
Solna 86 63 23 194  0 0 0 .
Stockholm 533 388 145 129  68 17 51 119
Sundbyberg 136 77 59 462  0 0 0 .
Södertälje 101 42 59 295  15 6 9 262
Tyresö 113 75 38 121  0 0 0 .
Täby x 0 x 104  0 0 0 .
Upplands Väsby .. .. .. ..  .. .. .. ..
Upplands-Bro 70 39 31 221  0 0 0 .
Vallentuna 71 30 41 252  6 x x 126
Vaxholm 0 0 0 .  0 0 0 .
Värmdö 110 77 33 308  0 0 0 .
Österåker 51 19 32 313  x 0 x 55
Uppsala län 1 392 863 529 276  7 5 2 63

Tabell 5. Antal personer med bistånd som avser boende under år 2014, antal personer med 
frivillig institutionsvård och genomsnittligt antal dygn till kvinnor och män utifrån län och kommun
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Län Omvårdnad/Vårdform
Kommun Bistånd som avser boende1) Frivillig institutionsvård2)

Totalt antal Antal dygn Totalt antal Antal dygn
personer Därav: per person personer Därav: per person

Kvinnor Män Kvinnor Män

Tabell 5. Antal personer med bistånd som avser boende under år 2014, antal personer med 
frivillig institutionsvård och genomsnittligt antal dygn till kvinnor och män utifrån län och kommun

Enköping 110 62 48 252  x x 0 7
Heby 11 4 7 80  .. .. .. ..
Håbo 120 50 70 ..  0 0 0 .
Knivsta 13 x x 309  0 0 0 .
Tierp 38 22 16 266  0 0 0 .
Uppsala 1 081 699 382 304  x x x 70
Älvkarleby 4 4 0 147  x x 0 209
Östhammar 15 11 4 303  0 0 0 .
Södermanlands län 746 392 354 146  32 15 17 88
Eskilstuna 364 194 170 93  11 4 7 52
Flen 20 7 13 303  4 x x 40
Gnesta x x x 89  0 0 0 .
Katrineholm 134 75 59 1  14 6 8 148
Nyköping 130 62 68 292  0 0 0 .
Oxelösund 13 8 5 320  0 0 0 .
Strängnäs 72 36 36 319  0 0 0 .
Trosa x x 0 ..  x x 0 9
Vingåker 10 x x 280  0 0 0 .
Östergötlands län 791 444 347 228  58 21 37 91
Boxholm x 0 x 1  0 0 0 .
Finspång 53 39 14 272  0 0 0 .
Kinda 12 x x 337  x 0 x 365
Linköping 292 137 155 265  19 9 10 94
Mjölby 23 11 12 337  x 0 x 65
Motala 88 46 42 146  x x x 94
Norrköping 244 169 75 184  28 8 20 56
Söderköping 50 25 25 249  x x x 264
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Län Omvårdnad/Vårdform
Kommun Bistånd som avser boende1) Frivillig institutionsvård2)

Totalt antal Antal dygn Totalt antal Antal dygn
personer Därav: per person personer Därav: per person

Kvinnor Män Kvinnor Män

Tabell 5. Antal personer med bistånd som avser boende under år 2014, antal personer med 
frivillig institutionsvård och genomsnittligt antal dygn till kvinnor och män utifrån län och kommun

Vadstena 7 x x 220  x 0 x 184
Valdemarsvik 0 0 0 .  0 0 0 .
Ydre x x 0 212  x x 0 59
Åtvidaberg .. .. .. ..  .. .. .. ..
Ödeshög x x x 207  x x 0 365
Jönköpings län 241 106 135 128  32 17 15 102
Aneby 4 x x 112  0 0 0 .
Eksjö 6 x x 317  0 0 0 .
Gislaved 22 16 6 109  0 0 0 .
Gnosjö 4 0 4 297  x 0 x 85
Habo 0 0 0 .  0 0 0 .
Jönköping 100 39 61 55  17 8 9 91
Mullsjö 15 9 6 182  0 0 0 .
Nässjö 0 0 0 .  x x 0 31
Sävsjö 11 4 7 357  x 0 x 243
Tranås 31 15 16 119  x x 0 120
Vaggeryd 14 7 7 308  x x x 40
Vetlanda 6 0 6 51  4 x x 196
Värnamo 28 11 17 158  x x x 40
Kronobergs län 340 145 195 279  40 24 16 107
Alvesta 47 26 21 303  0 0 0 .
Lessebo 19 11 8 236  x 0 x 192
Ljungby 104 31 73 365  0 0 0 .
Markaryd x x 0 120  0 0 0 .
Tingsryd 28 11 17 296  x 0 x 136
Uppvidinge x x 0 62  x x 0 61
Växjö 140 64 76 213  33 22 11 101
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Län Omvårdnad/Vårdform
Kommun Bistånd som avser boende1) Frivillig institutionsvård2)

Totalt antal Antal dygn Totalt antal Antal dygn
personer Därav: per person personer Därav: per person

Kvinnor Män Kvinnor Män

Tabell 5. Antal personer med bistånd som avser boende under år 2014, antal personer med 
frivillig institutionsvård och genomsnittligt antal dygn till kvinnor och män utifrån län och kommun

Älmhult 0 0 0 .  0 0 0 .
Kalmar län 131 76 55 243  32 20 12 88
Borgholm x x 0 192  0 0 0 .
Emmaboda x 0 x 365  0 0 0 .
Hultsfred 0 0 0 .  x x 0 28
Högsby x x x 244  x x x 304
Kalmar 44 29 15 273  21 12 9 58
Mönsterås 18 11 7 133  x x 0 126
Mörbylånga 12 x x 357  x x 0 365
Nybro 21 8 13 169  0 0 0 .
Oskarshamn 8 x x 289  0 0 0 .
Torsås 8 x x 198  0 0 0 .
Vimmerby 14 4 10 300  x x x 76
Västervik 0 0 0 .  4 x x 79
Gotlands län 78 33 45 278  1 1 0 365
Gotland 78 33 45 278  x x 0 365
Blekinge län 122 57 65 228  9 5 4 47
Karlshamn 71 35 36 278  x 0 x 151
Karlskrona 32 8 24 166  x x 0 91
Olofström 8 4 4 232  5 x x 35
Ronneby 11 x x 80  0 0 0 .
Sölvesborg 0 0 0 .  x x x 4
Skåne län 4 020 1 972 2 048 206  173 85 88 170
Bjuv 30 15 15 325  6 x x 66
Bromölla x x 0 6  0 0 0 .
Burlöv 82 39 43 224  0 0 0 .
Båstad .. .. .. ..  .. .. .. ..
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Län Omvårdnad/Vårdform
Kommun Bistånd som avser boende1) Frivillig institutionsvård2)

Totalt antal Antal dygn Totalt antal Antal dygn
personer Därav: per person personer Därav: per person

Kvinnor Män Kvinnor Män

Tabell 5. Antal personer med bistånd som avser boende under år 2014, antal personer med 
frivillig institutionsvård och genomsnittligt antal dygn till kvinnor och män utifrån län och kommun

Eslöv 11 x x 116  0 0 0 .
Helsingborg 410 236 174 88  x x x 112
Hässleholm 85 44 41 195  0 0 0 .
Höganäs 11 5 6 338  0 0 0 .
Hörby 12 x x 267  8 4 4 104
Höör 8 x x 61  x x 0 7
Klippan 10 x x 87  x x x 267
Kristianstad 47 26 21 233  x x x 168
Kävlinge 84 40 44 267  0 0 0 .
Landskrona 152 64 88 254  x x x 365
Lomma 12 7 5 322  6 x x 122
Lund 291 123 168 288  49 17 32 311
Malmö 2 429 1 169 1 260 207  55 26 29 94
Osby 24 11 13 81  5 x x 251
Perstorp 11 x x 305  x 0 x 146
Simrishamn 0 0 0 .  x x 0 22
Sjöbo 21 12 9 182  x x 0 97
Skurup 0 0 0 .  x x 0 342
Staffanstorp x x 0 ..  0 0 0 .
Svalöv 27 11 16 259  10 x x 77
Svedala 24 12 12 256  0 0 0 .
Tomelilla x x 0 151  x x x 193
Trelleborg 15 13 x 106  x x 0 105
Vellinge 11 11 0 14  x x 0 30
Ystad 49 23 26 279  7 7 0 58
Åstorp x x x 250  0 0 0 .
Ängelholm 101 38 63 232  0 0 0 .
Örkelljunga .. .. .. ..  .. .. .. ..
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Län Omvårdnad/Vårdform
Kommun Bistånd som avser boende1) Frivillig institutionsvård2)

Totalt antal Antal dygn Totalt antal Antal dygn
personer Därav: per person personer Därav: per person

Kvinnor Män Kvinnor Män

Tabell 5. Antal personer med bistånd som avser boende under år 2014, antal personer med 
frivillig institutionsvård och genomsnittligt antal dygn till kvinnor och män utifrån län och kommun

Östra Göinge 9 x x 102  x x 0 207
Hallands län 162 92 70 244  38 15 23 501
Falkenberg 0 0 0 .  0 0 0 .
Halmstad 50 35 15 303  27 6 21 663
Hylte 7 x x 260  x x x 98
Kungsbacka 75 38 37 222  0 0 0 .
Laholm 17 10 7 272  4 4 0 31
Varberg 13 5 8 104  4 x x 183
Västra Götalands län 2 381 1 306 1 075 200  110 54 56 120
Ale 126 65 61 286  0 0 0 .
Alingsås x x 0 215  0 0 0 .
Bengtsfors 14 8 6 262  x 0 x 121
Bollebygd x x 0 323  0 0 0 .
Borås 34 20 14 114  0 0 0 .
Dals-Ed 11 7 4 271  x x 0 244
Essunga 8 x x 156  x x 0 168
Falköping 16 x x 361  7 x x 306
Färgelanda .. .. .. ..  .. .. .. ..
Grästorp 0 0 0 .  x x x 365
Gullspång 8 x x 90  x 0 x 31
Göteborg 930 595 335 208  7 x x 60
Götene 28 19 9 265  0 0 0 .
Herrljunga 5 x x 132  x x 0 336
Hjo 0 0 0 .  0 0 0 .
Härryda 72 42 30 350  0 0 0 .
Karlsborg x x 0 201  0 0 0 .
Kungälv 228 112 116 207  0 0 0 .
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Län Omvårdnad/Vårdform
Kommun Bistånd som avser boende1) Frivillig institutionsvård2)

Totalt antal Antal dygn Totalt antal Antal dygn
personer Därav: per person personer Därav: per person

Kvinnor Män Kvinnor Män

Tabell 5. Antal personer med bistånd som avser boende under år 2014, antal personer med 
frivillig institutionsvård och genomsnittligt antal dygn till kvinnor och män utifrån län och kommun

Lerum 105 40 65 15  x x 0 150
Lidköping 15 6 9 64  x x 0 27
Lilla Edet 23 10 13 211  0 0 0 .
Lysekil 37 15 22 172  0 0 0 .
Mariestad 0 0 0 .  18 4 14 105
Mark x 0 x 132  0 0 0 .
Mellerud 5 x x 28  0 0 0 .
Munkedal .. .. .. ..  0 0 0 .
Mölndal 167 82 85 197  0 0 0 .
Orust 20 14 6 222  x x 0 56
Partille 47 19 28 124  0 0 0 .
Skara 40 17 23 13  20 9 11 76
Skövde 25 4 21 78  0 0 0 .
Sotenäs 24 13 11 253  0 0 0 .
Stenungsund 78 39 39 332  5 x x 195
Strömstad 0 0 0 .  x x 0 730
Svenljunga .. .. .. ..  0 0 0 .
Tanum x x 0 365  0 0 0 .
Tibro 0 0 0 .  0 0 0 .
Tidaholm 0 0 0 .  0 0 0 .
Tjörn 44 20 24 271  x x 0 46
Tranemo 0 0 0 .  0 0 0 .
Trollhättan 117 57 60 105  0 0 0 .
Töreboda 0 0 0 .  0 0 0 .
Uddevalla 39 25 14 211  24 17 7 58
Ulricehamn 0 0 0 .  0 0 0 .
Vara 8 x x 85  0 0 0 .
Vårgårda 15 9 6 273  0 0 0 .
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Län Omvårdnad/Vårdform
Kommun Bistånd som avser boende1) Frivillig institutionsvård2)

Totalt antal Antal dygn Totalt antal Antal dygn
personer Därav: per person personer Därav: per person

Kvinnor Män Kvinnor Män

Tabell 5. Antal personer med bistånd som avser boende under år 2014, antal personer med 
frivillig institutionsvård och genomsnittligt antal dygn till kvinnor och män utifrån län och kommun

Vänersborg 4 x x 42  x x 0 36
Åmål 11 9 x 134  x 0 x 746
Öckerö 18 11 7 265  11 x 10 85
Värmlands län 534 283 251 236  46 21 25 100
Arvika 12 8 4 280  0 0 0 .
Eda x x 0 318  0 0 0 .
Filipstad 30 18 12 274  0 0 0 .
Forshaga 22 14 8 206  x x 0 177
Grums .. .. .. ..  .. .. .. ..
Hagfors 61 27 34 307  0 0 0 .
Hammarö 23 13 10 272  x x 0 4
Karlstad 224 131 93 195  27 12 15 116
Kil 24 11 13 327  0 0 0 .
Kristinehamn 93 32 61 248  13 x x 88
Munkfors x 0 x 365  0 0 0 .
Storfors x x x 269  0 0 0 .
Sunne 14 13 x 242  x x 0 80
Säffle 9 5 4 209  0 0 0 .
Torsby 0 0 0 .  0 0 0 .
Årjäng x x x 24  0 0 0 .
Örebro län 292 170 122 261  18 9 9 84
Askersund 37 24 13 285  0 0 0 .
Degerfors 14 8 6 343  0 0 0 .
Hallsberg 27 16 11 234  0 0 0 .
Hällefors 14 9 5 201  0 0 0 .
Karlskoga 62 38 24 314  x x 0 199
Kumla 55 31 24 277  9 x x 47
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Län Omvårdnad/Vårdform
Kommun Bistånd som avser boende1) Frivillig institutionsvård2)

Totalt antal Antal dygn Totalt antal Antal dygn
personer Därav: per person personer Därav: per person

Kvinnor Män Kvinnor Män

Tabell 5. Antal personer med bistånd som avser boende under år 2014, antal personer med 
frivillig institutionsvård och genomsnittligt antal dygn till kvinnor och män utifrån län och kommun

Laxå 13 x x 357  0 0 0 .
Lekeberg 4 x x 365  0 0 0 .
Lindesberg 14 9 5 136  0 0 0 .
Ljusnarsberg 4 x x 152  0 0 0 .
Nora x x x 46  0 0 0 .
Örebro 46 26 20 182  6 x x 81
Västmanlands län 297 185 112 188  19 8 11 183
Arboga 7 x x 50  0 0 0 .
Fagersta x x x 41  x 0 x 64
Hallstahammar 32 18 14 275  5 x x 304
Kungsör 12 7 5 223  6 x x 115
Köping 55 39 16 258  x 0 x 155
Norberg x x x 233  x 0 x 365
Sala 20 10 10 264  x 0 x 174
Skinnskatteberg 0 0 0 .  x 0 x 331
Surahammar x 0 x 365  0 0 0 .
Västerås 166 104 62 142  x x x 61
Dalarnas län 299 141 158 232  16 11 5 96
Avesta 47 20 27 289  x x 0 365
Borlänge x 0 x 24  0 0 0 .
Falun 90 46 44 226  x x x 160
Gagnef 19 8 11 179  x x x 50
Hedemora x x 0 91  x x 0 9
Leksand 27 12 15 95  x x x 306
Ludvika 13 6 7 268  x x x 14
Malung-Sälen 15 7 8 309  0 0 0 .
Mora 40 15 25 254  x x 0 65
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Län Omvårdnad/Vårdform
Kommun Bistånd som avser boende1) Frivillig institutionsvård2)

Totalt antal Antal dygn Totalt antal Antal dygn
personer Därav: per person personer Därav: per person

Kvinnor Män Kvinnor Män

Tabell 5. Antal personer med bistånd som avser boende under år 2014, antal personer med 
frivillig institutionsvård och genomsnittligt antal dygn till kvinnor och män utifrån län och kommun

Orsa x x x 365  0 0 0 .
Rättvik 28 14 14 240  x 0 x 10
Smedjebacken 7 4 x 156  x x 0 3
Säter 0 0 0 .  0 0 0 .
Vansbro x x x 273  0 0 0 .
Älvdalen 5 4 x 265  0 0 0 .
Gävleborgs län 860 454 406 ..  35 24 11 110
Bollnäs 29 8 21 291  5 x x 93
Gävle 479 268 211 293  x x x 98
Hofors 22 6 16 ..  0 0 0 .
Hudiksvall 79 44 35 312  x x 0 109
Ljusdal 43 12 31 ..  x x 0 18
Nordanstig x x 0 77  0 0 0 .
Ockelbo 25 18 7 312  5 x x 201
Ovanåker 27 13 14 242  0 0 0 .
Sandviken 87 52 35 281  x x x 204
Söderhamn 66 30 36 258  15 x x 93
Västernorrlands län 446 207 239 278  12 9 3 161
Härnösand 17 5 12 174  x x x 78
Kramfors 8 4 4 20  x x 0 365
Sollefteå 59 26 33 229  0 0 0 .
Sundsvall 213 110 103 301  x x x 314
Timrå 19 8 11 266  0 0 0 .
Ånge 13 7 6 202  0 0 0 .
Örnsköldsvik 117 47 70 302  5 5 0 77
Jämtlands län 182 98 84 185  40 23 17 73
Berg 13 6 7 192  0 0 0 .
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Län Omvårdnad/Vårdform
Kommun Bistånd som avser boende1) Frivillig institutionsvård2)

Totalt antal Antal dygn Totalt antal Antal dygn
personer Därav: per person personer Därav: per person

Kvinnor Män Kvinnor Män

Tabell 5. Antal personer med bistånd som avser boende under år 2014, antal personer med 
frivillig institutionsvård och genomsnittligt antal dygn till kvinnor och män utifrån län och kommun

Bräcke 0 0 0 .  0 0 0 .
Härjedalen 5 0 5 30  x 0 x 109
Krokom 36 21 15 154  7 x x 82
Ragunda .. .. .. ..  .. .. .. ..
Strömsund 0 0 0 .  x x x 204
Åre 5 x x 219  0 0 0 .
Östersund 114 64 50 195  30 19 11 61
Västerbottens län 222 111 111 191  13 10 3 182
Bjurholm 16 9 7 316  0 0 0 .
Dorotea .. .. .. ..  .. .. .. ..
Lycksele 11 5 6 365  x x x 272
Malå x x 0 226  0 0 0 .
Nordmaling 24 10 14 310  0 0 0 .
Norsjö x x x 320  0 0 0 .
Robertsfors 7 x x 207  x 0 x 360
Skellefteå 12 6 6 214  x x x 6
Sorsele x 0 x 11  x x 0 120
Storuman 8 8 0 279  0 0 0 .
Umeå 95 49 46 45  6 6 0 176
Vilhelmina 0 0 0 .  0 0 0 .
Vindeln 7 x x 313  0 0 0 .
Vännäs 23 9 14 412  0 0 0 .
Åsele 7 4 x ..  0 0 0 .
Norrbottens län 455 205 250 314  62 30 32 110
Arjeplog x 0 x 244  0 0 0 .
Arvidsjaur 0 0 0 .  x x 0 5
Boden 24 14 10 99  x x 0 56
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Län Omvårdnad/Vårdform
Kommun Bistånd som avser boende1) Frivillig institutionsvård2)

Totalt antal Antal dygn Totalt antal Antal dygn
personer Därav: per person personer Därav: per person

Kvinnor Män Kvinnor Män

Tabell 5. Antal personer med bistånd som avser boende under år 2014, antal personer med 
frivillig institutionsvård och genomsnittligt antal dygn till kvinnor och män utifrån län och kommun

Gällivare x x x 348  0 0 0 .
Haparanda 25 12 13 247  0 0 0 .
Jokkmokk 0 0 0 .  x x 0 730
Kalix 22 10 12 ..  x x 0 46
Kiruna 48 20 28 324  x x x 338
Luleå 227 107 120 357  15 9 6 107
Pajala 6 0 6 122  0 0 0 .
Piteå 52 18 34 254  39 14 25 84
Älvsbyn 38 19 19 336  0 0 0 .
Överkalix 0 0 0 .  0 0 0 .
Övertorneå 8 x x 361  x x 0 365
1) Uppgift från 11 kommuner saknas: Botkyrka, Båstad, Dorotea, Färgelanda, Grums, Munkedal, Ragunda, 
Svenljunga, Upplands Väsby, Åtvidaberg och Örkelljunga
2) Uppgift från 10 kommuner saknas: Botkyrka, Båstad, Dorotea, Färgelanda, Grums, Heby, Ragunda, Upplands
 Väsby, Åtvidaberg och Örkelljunga
Bortfallskomplettering har gjorts på berörd länsnivå samt på riksnivå.
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Län Bistånd som avser boende Frivillig institutionsvård Familjehem enl. SoL
Kommun Totalt antal Totalt antal Totalt antal Därav antal vårddygn

beviljade beviljade beviljade
boendedygn1) Kvinnor Män vårddygn2) Kvinnor Män vårddygn3) Kvinnor Män

Riket 3 700 693 1 951 590 1 749 103 130 024 56 737 73 287 35 463 13 734 21 729
Stockholms län 567 740 323 585 244 155 19 695 5 310 14 385 3 013 1 118 1 895
Botkyrka .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Danderyd 2 806 1 628 1 178 0 0 0 0 0 0
Ekerö 3 912 2 371 1 541 0 0 0 0 0 0
Haninge 35 871 23 745 12 126 148 117 31 207 207 0
Huddinge 47 423 17 792 29 631 966 966 0 0 0 0
Järfälla 54 265 35 700 18 565 44 44 0 621 0 621
Lidingö 14 707 8 417 6 290 0 0 0 0 0 0
Nacka .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Norrtälje 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Nykvarn 9 249 3 747 5 502 2 336 0 2 336 365 365 0
Nynäshamn 13 288 8 461 4 827 0 0 0 0 0 0
Salem 749 377 372 144 31 113 0 0 0
Sigtuna 3 491 1 095 2 396 357 0 357 147 0 147
Sollentuna 32 192 21 164 11 028 0 0 0 0 0 0
Solna 16 649 12 250 4 399 0 0 0 0 0 0
Stockholm 68 637 42 729 25 908 8 068 1 347 6 721 713 31 682
Sundbyberg 62 885 32 682 30 203 0 0 0 0 0 0
Södertälje 29 805 14 171 15 634 3 931 1 517 2 414 396 396 0
Tyresö 13 708 10 962 2 746 0 0 0 0 0 0
Täby 207 0 207 0 0 0 0 0 0
Upplands Väsby .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Upplands-Bro 15 462 7 901 7 561 0 0 0 0 0 0
Vallentuna 17 891 6 552 11 339 754 24 730 52 0 52
Vaxholm 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Värmdö 33 890 23 303 10 587 0 0 0 0 0 0
Österåker 15 947 6 140 9 807 55 0 55 0 0 0

Tabell 6a. Antal boendedygn i bistånd som avser boende , antal vårddygn i frivillig institutionsvård  samt 
i familjehem enl. SoL under år 2014 utifrån kön, län och kommun

Därav antal boendedygn Därav antal vårddygn
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Län Bistånd som avser boende Frivillig institutionsvård Familjehem enl. SoL
Kommun Totalt antal Totalt antal Totalt antal Därav antal vårddygn

beviljade beviljade beviljade
boendedygn1) Kvinnor Män vårddygn2) Kvinnor Män vårddygn3) Kvinnor Män

Tabell 6a. Antal boendedygn i bistånd som avser boende , antal vårddygn i frivillig institutionsvård  samt 
i familjehem enl. SoL under år 2014 utifrån kön, län och kommun

Därav antal boendedygn Därav antal vårddygn

Uppsala län 384 009 247 376 136 633 439 243 196 388 277 111
Enköping 27 703 14 360 13 343 21 21 0 13 13 0
Heby 881 430 451 0 0 0 0 0 0
Håbo .. .. .. 0 0 0 0 0 0
Knivsta 4 015 3 285 730 0 0 0 0 0 0
Tierp 10 120 3 515 6 605 0 0 0 375 264 111
Uppsala 328 905 218 359 110 546 209 13 196 0 0 0
Älvkarleby 587 587 0 209 209 0 0 0 0
Östhammar 4 543 3 083 1 460 0 0 0 0 0 0
Södermanlands län 108 696 56 973 51 723 2 823 1 206 1 617 587 509 78
Eskilstuna 33 983 18 845 15 138 569 388 181 21 21 0
Flen 6 054 2 436 3 618 159 102 57 78 0 78
Gnesta 177 88 89 0 0 0 0 0 0
Katrineholm 169 169 0 2 068 689 1 379 123 123 0
Nyköping 38 004 18 576 19 428 0 0 0 0 0 0
Oxelösund 4 154 2 329 1 825 0 0 0 0 0 0
Strängnäs 22 989 12 033 10 956 0 0 0 0 0 0
Trosa .. .. .. 27 27 0 0 0 0
Vingåker 2 801 2 132 669 0 0 0 365 365 0
Östergötlands län 180 692 100 970 79 722 5 288 1 457 3 831 2 971 1 567 1 404
Boxholm 2 2 0 0 0 0 0 0 0
Finspång 14 394 10 009 4 385 0 0 0 217 217 0
Kinda 4 047 1 095 2 952 365 0 365 0 0 0
Linköping 77 306 36 321 40 985 1 795 254 1 541 2 056 745 1 311
Mjölby 7 743 3 744 3 999 130 0 130 0 0 0
Motala 12 865 6 892 5 973 283 29 254 0 0 0
Norrköping 44 918 31 644 13 274 1 579 495 1 084 333 240 93
Söderköping 12 426 7 198 5 228 528 255 273 0 0 0
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Län Bistånd som avser boende Frivillig institutionsvård Familjehem enl. SoL
Kommun Totalt antal Totalt antal Totalt antal Därav antal vårddygn

beviljade beviljade beviljade
boendedygn1) Kvinnor Män vårddygn2) Kvinnor Män vårddygn3) Kvinnor Män

Tabell 6a. Antal boendedygn i bistånd som avser boende , antal vårddygn i frivillig institutionsvård  samt 
i familjehem enl. SoL under år 2014 utifrån kön, län och kommun

Därav antal boendedygn Därav antal vårddygn

Vadstena 1 537 791 746 184 0 184 0 0 0
Valdemarsvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ydre 424 424 0 59 59 0 365 365 0
Åtvidaberg .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Ödeshög 622 581 41 365 365 0 0 0 0
Jönköpings län 30 769 12 891 17 878 3 253 1 798 1 455 923 266 657
Aneby 446 35 411 0 0 0 0 0 0
Eksjö 1 903 1 173 730 0 0 0 196 0 196
Gislaved 2 397 1 819 578 0 0 0 192 96 96
Gnosjö 1 187 0 1 187 254 0 254 0 0 0
Habo 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Jönköping 5 463 1 300 4 163 1 541 754 787 0 0 0
Mullsjö 2 728 1 691 1 037 0 0 0 0 0 0
Nässjö 0 0 0 31 31 0 0 0 0
Sävsjö 3 926 1 371 2 555 243 0 243 365 0 365
Tranås 3 685 1 764 1 921 240 240 0 0 0 0
Vaggeryd 4 316 2 127 2 189 79 79 0 0 0 0
Vetlanda 305 0 305 785 673 112 170 170 0
Värnamo 4 413 1 611 2 802 80 21 59 0 0 0
Kronobergs län 94 947 39 536 55 411 4 299 1 988 2 311 1 295 565 730
Alvesta 14 235 7 836 6 399 0 0 0 0 0 0
Lessebo 4 485 2 494 1 991 576 0 576 26 26 0
Ljungby 38 003 11 922 26 081 0 0 0 0 0 0
Markaryd 120 120 0 0 0 0 0 0 0
Tingsryd 8 276 3 598 4 678 272 0 272 0 0 0
Uppvidinge 62 62 0 121 121 0 1 269 539 730
Växjö 29 766 13 504 16 262 3 330 1 867 1 463 0 0 0
Älmhult 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Län Bistånd som avser boende Frivillig institutionsvård Familjehem enl. SoL
Kommun Totalt antal Totalt antal Totalt antal Därav antal vårddygn

beviljade beviljade beviljade
boendedygn1) Kvinnor Män vårddygn2) Kvinnor Män vårddygn3) Kvinnor Män

Tabell 6a. Antal boendedygn i bistånd som avser boende , antal vårddygn i frivillig institutionsvård  samt 
i familjehem enl. SoL under år 2014 utifrån kön, län och kommun

Därav antal boendedygn Därav antal vårddygn

Kalmar län 31 832 18 820 13 012 2 806 1 983 823 1 113 399 714
Borgholm 384 384 0 0 0 0 0 0 0
Emmaboda 365 0 365 0 0 0 0 0 0
Hultsfred 0 0 0 28 28 0 0 0 0
Högsby 732 122 610 608 365 243 302 0 302
Kalmar 12 031 7 350 4 681 1 212 752 460 397 397 0
Mönsterås 2 401 1 321 1 080 126 126 0 0 0 0
Mörbylånga 4 280 3 187 1 093 365 365 0 322 0 322
Nybro 3 545 1 735 1 810 0 0 0 0 0 0
Oskarshamn 2 313 2 193 120 0 0 0 90 0 90
Torsås 1 585 854 731 0 0 0 0 0 0
Vimmerby 4 196 1 674 2 522 151 71 80 2 2 0
Västervik 0 0 0 316 276 40 0 0 0
Gotlands län 21 674 9 578 12 096 365 365 0 0 0 0
Gotland 21 674 9 578 12 096 365 365 0 0 0 0
Blekinge län 27 766 11 645 16 121 427 183 244 259 0 259
Karlshamn 19 712 8 479 11 233 151 0 151 0 0 0
Karlskrona 5 317 1 352 3 965 91 91 0 0 0 0
Olofström 1 858 947 911 177 88 89 259 0 259
Ronneby 879 867 12 0 0 0 0 0 0
Sölvesborg 0 0 0 8 4 4 0 0 0
Skåne län 826 303 404 915 421 388 29 377 13 080 16 297 6 087 1 662 4 425
Bjuv 9 750 4 875 4 875 396 245 151 0 0 0
Bromölla 6 6 0 0 0 0 0 0 0
Burlöv 18 370 8 920 9 450 0 0 0 0 0 0
Båstad .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Eslöv 1 275 180 1 095 0 0 0 0 0 0
Helsingborg 36 260 18 613 17 647 337 75 262 408 0 408
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Län Bistånd som avser boende Frivillig institutionsvård Familjehem enl. SoL
Kommun Totalt antal Totalt antal Totalt antal Därav antal vårddygn

beviljade beviljade beviljade
boendedygn1) Kvinnor Män vårddygn2) Kvinnor Män vårddygn3) Kvinnor Män

Tabell 6a. Antal boendedygn i bistånd som avser boende , antal vårddygn i frivillig institutionsvård  samt 
i familjehem enl. SoL under år 2014 utifrån kön, län och kommun

Därav antal boendedygn Därav antal vårddygn

Hässleholm 16 598 8 569 8 029 0 0 0 0 0 0
Höganäs 3 721 2 190 1 531 0 0 0 0 0 0
Hörby 3 201 894 2 307 831 333 498 0 0 0
Höör 488 319 169 7 7 0 0 0 0
Klippan 869 672 197 533 365 168 0 0 0
Kristianstad 10 971 5 323 5 648 505 140 365 0 0 0
Kävlinge 22 433 11 807 10 626 0 0 0 0 0 0
Landskrona 38 566 15 942 22 624 1 095 730 365 0 0 0
Lomma 3 865 2 191 1 674 729 86 643 365 365 0
Lund 83 688 42 255 41 433 15 224 5 572 9 652 1 842 744 1 098
Malmö 502 511 244 635 257 876 5 163 2 130 3 033 2 795 424 2 371
Osby 1 938 1 070 868 1 257 892 365 0 0 0
Perstorp 3 355 2 990 365 146 0 146 0 0 0
Simrishamn 0 0 0 43 43 0 0 0 0
Sjöbo 3 817 1 874 1 943 290 290 0 167 0 167
Skurup 0 0 0 683 683 0 0 0 0
Staffanstorp .. .. .. 0 0 0 0 0 0
Svalöv 6 998 2 995 4 003 768 140 628 0 0 0
Svedala 6 146 2 885 3 261 0 0 0 0 0 0
Tomelilla 302 302 0 386 365 21 0 0 0
Trelleborg 1 587 1 281 306 105 105 0 0 0 0
Vellinge 153 153 0 59 59 0 0 0 0
Ystad 13 674 6 874 6 800 406 406 0 0 0 0
Åstorp 751 723 28 0 0 0 0 0 0
Ängelholm 23 462 9 432 14 030 0 0 0 510 129 381
Örkelljunga .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Östra Göinge 922 834 88 414 414 0 0 0 0
Hallands län 39 540 23 116 16 424 19 043 5 787 13 256 1 022 407 615
Falkenberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Län Bistånd som avser boende Frivillig institutionsvård Familjehem enl. SoL
Kommun Totalt antal Totalt antal Totalt antal Därav antal vårddygn

beviljade beviljade beviljade
boendedygn1) Kvinnor Män vårddygn2) Kvinnor Män vårddygn3) Kvinnor Män

Tabell 6a. Antal boendedygn i bistånd som avser boende , antal vårddygn i frivillig institutionsvård  samt 
i familjehem enl. SoL under år 2014 utifrån kön, län och kommun

Därav antal boendedygn Därav antal vårddygn

Halmstad 15 128 11 055 4 073 17 892 5 020 12 872 126 126 0
Hylte 1 820 1 059 761 294 275 19 0 0 0
Kungsbacka 16 613 7 967 8 646 0 0 0 0 0 0
Laholm 4 630 2 524 2 106 125 125 0 161 0 161
Varberg 1 349 511 838 732 367 365 735 281 454
Västra Götalands län 476 553 236 329 240 224 13 201 5 862 7 339 3 182 1 778 1 404
Ale 36 019 20 149 15 870 0 0 0 0 0 0
Alingsås 430 430 0 0 0 0 0 0 0
Bengtsfors 3 667 1 947 1 720 121 0 121 0 0 0
Bollebygd 646 646 0 0 0 0 0 0 0
Borås 3 888 864 3 024 0 0 0 63 0 63
Dals-Ed 2 982 1 852 1 130 244 244 0 0 0 0
Essunga 1 248 303 945 168 168 0 0 0 0
Falköping 5 777 730 5 047 2 143 1 044 1 099 0 0 0
Färgelanda .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Grästorp 0 0 0 1 095 365 730 0 0 0
Gullspång 719 28 691 31 0 31 0 0 0
Göteborg 193 383 93 479 99 904 423 155 268 880 787 93
Götene 7 418 4 923 2 495 0 0 0 0 0 0
Herrljunga 659 126 533 336 336 0 .. .. 87
Hjo 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Härryda 25 190 13 555 11 635 0 0 0 0 0 0
Karlsborg 603 603 0 0 0 0 0 0 0
Kungälv 47 119 20 155 26 964 0 0 0 0 0 0
Lerum 1 626 221 1 405 150 150 0 0 0 0
Lidköping 953 595 358 27 27 0 229 229 0
Lilla Edet 4 856 2 231 2 625 0 0 0 0 0 0
Lysekil 6 376 2 160 4 216 0 0 0 0 0 0
Mariestad 0 0 0 1 890 210 1 680 120 120 0
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Län Bistånd som avser boende Frivillig institutionsvård Familjehem enl. SoL
Kommun Totalt antal Totalt antal Totalt antal Därav antal vårddygn

beviljade beviljade beviljade
boendedygn1) Kvinnor Män vårddygn2) Kvinnor Män vårddygn3) Kvinnor Män

Tabell 6a. Antal boendedygn i bistånd som avser boende , antal vårddygn i frivillig institutionsvård  samt 
i familjehem enl. SoL under år 2014 utifrån kön, län och kommun

Därav antal boendedygn Därav antal vårddygn

Mark 397 0 397 0 0 0 133 77 56
Mellerud 142 25 117 0 0 0 0 0 0
Munkedal .. .. .. 0 0 0 0 0 0
Mölndal 32 926 18 317 14 609 0 0 0 0 0 0
Orust 4 444 3 406 1 038 112 112 0 0 0 0
Partille 5 825 2 566 3 259 0 0 0 0 0 0
Skara 520 216 304 1 525 731 794 0 0 0
Skövde 1 952 263 1 689 0 0 0 0 0 0
Sotenäs 6 060 3 491 2 569 0 0 0 0 0 0
Stenungsund 25 863 13 222 12 641 977 861 116 125 125 0
Strömstad 0 0 0 730 365 365 0 0 0
Svenljunga .. .. .. 0 0 0 0 0 0
Tanum 730 730 0 0 0 0 0 0 0
Tibro 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tidaholm 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tjörn 11 942 5 443 6 499 92 92 0 0 0 0
Tranemo 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Trollhättan 12 311 7 212 5 099 0 0 0 0 0 0
Töreboda 0 0 0 0 0 0 165 0 165
Uddevalla 8 240 4 474 3 766 1 385 900 485 365 365 0
Ulricehamn 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vara 681 450 231 0 0 0 0 0 0
Vårgårda 4 093 2 269 1 824 0 0 0 0 0 0
Vänersborg 167 59 108 72 72 0 0 0 0
Åmål 1 478 1 009 469 746 0 746 365 0 365
Öckerö 4 775 2 852 1 923 934 30 904 637 62 575
Värmlands län 125 878 65 726 60 152 4 620 2 761 1 859 539 449 90
Arvika 3 358 2 133 1 225 0 0 0 0 0 0
Eda 318 318 0 0 0 0 0 0 0



Boende, institutionsvård 
och anhörigstöd 
– Insatser år 2014 51

Län Bistånd som avser boende Frivillig institutionsvård Familjehem enl. SoL
Kommun Totalt antal Totalt antal Totalt antal Därav antal vårddygn

beviljade beviljade beviljade
boendedygn1) Kvinnor Män vårddygn2) Kvinnor Män vårddygn3) Kvinnor Män

Tabell 6a. Antal boendedygn i bistånd som avser boende , antal vårddygn i frivillig institutionsvård  samt 
i familjehem enl. SoL under år 2014 utifrån kön, län och kommun

Därav antal boendedygn Därav antal vårddygn

Filipstad 8 221 4 769 3 452 0 0 0 0 0 0
Forshaga 4 523 2 899 1 624 177 177 0 0 0 0
Grums .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Hagfors 18 708 8 293 10 415 0 0 0 0 0 0
Hammarö 6 265 3 200 3 065 12 12 0 84 84 0
Karlstad 43 780 26 072 17 708 3 126 1 969 1 157 0 0 0
Kil 7 857 3 201 4 656 0 0 0 0 0 0
Kristinehamn 23 077 8 420 14 657 1 146 444 702 0 0 0
Munkfors 365 0 365 0 0 0 0 0 0
Storfors 537 341 196 0 0 0 0 0 0
Sunne 3 394 3 280 114 159 159 0 90 0 90
Säffle 1 884 913 971 0 0 0 365 365 0
Torsby 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Årjäng 48 48 0 0 0 0 0 0 0
Örebro län 76 260 42 923 33 337 1 506 877 629 1 506 456 1 050
Askersund 10 554 6 053 4 501 0 0 0 0 0 0
Degerfors 4 805 2 615 2 190 0 0 0 0 0 0
Hallsberg 6 328 3 642 2 686 0 0 0 0 0 0
Hällefors 2 808 2 132 676 0 0 0 0 0 0
Karlskoga 19 471 11 641 7 830 598 598 0 0 0 0
Kumla 15 217 9 081 6 136 420 39 381 0 0 0
Laxå 4 641 1 095 3 546 0 0 0 0 0 0
Lekeberg 1 460 730 730 0 0 0 0 0 0
Lindesberg 1 909 1 014 895 0 0 0 188 0 188
Ljusnarsberg 609 595 14 0 0 0 0 0 0
Nora 92 48 44 0 0 0 0 0 0
Örebro 8 366 4 277 4 089 488 240 248 1 318 456 862
Västmanlands län 55 710 30 720 24 990 3 481 1 568 1 913 2 338 1 150 1 188
Arboga 351 181 170 0 0 0 0 0 0
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Län Bistånd som avser boende Frivillig institutionsvård Familjehem enl. SoL
Kommun Totalt antal Totalt antal Totalt antal Därav antal vårddygn

beviljade beviljade beviljade
boendedygn1) Kvinnor Män vårddygn2) Kvinnor Män vårddygn3) Kvinnor Män

Tabell 6a. Antal boendedygn i bistånd som avser boende , antal vårddygn i frivillig institutionsvård  samt 
i familjehem enl. SoL under år 2014 utifrån kön, län och kommun

Därav antal boendedygn Därav antal vårddygn

Fagersta 81 23 58 64 0 64 147 147 0
Hallstahammar 8 813 4 554 4 259 1 519 1 154 365 0 0 0
Kungsör 2 681 1 547 1 134 689 371 318 1 276 546 730
Köping 14 185 9 271 4 914 155 0 155 0 0 0
Norberg 465 365 100 365 0 365 0 0 0
Sala 5 276 2 286 2 990 174 0 174 915 457 458
Skinnskatteberg 0 0 0 331 0 331 0 0 0
Surahammar 365 0 365 0 0 0 0 0 0
Västerås 23 493 12 493 11 000 184 43 141 0 0 0
Dalarnas län 69 283 31 793 37 490 1 543 1 060 483 914 500 414
Avesta 13 564 5 278 8 286 365 365 0 0 0 0
Borlänge 24 0 24 0 0 0 0 0 0
Falun 20 320 10 926 9 394 320 203 117 246 246 0
Gagnef 3 393 1 175 2 218 99 8 91 0 0 0
Hedemora 91 91 0 28 28 0 0 0 0
Leksand 2 566 1 316 1 250 612 365 247 0 0 0
Ludvika 3 487 1 822 1 665 41 23 18 31 31 0
Malung-Sälen 4 640 1 995 2 645 0 0 0 0 0 0
Mora 10 145 3 648 6 497 65 65 0 195 195 0
Orsa 1 095 730 365 0 0 0 0 0 0
Rättvik 6 718 2 884 3 834 10 0 10 77 28 49
Smedjebacken 1 095 513 582 3 3 0 0 0 0
Säter 0 0 0 0 0 0 365 0 365
Vansbro 820 455 365 0 0 0 0 0 0
Älvdalen 1 325 960 365 0 0 0 0 0 0
Gävleborgs län .. .. .. 3 847 2 670 1 177 1 188 93 1 095
Bollnäs 8 425 1 941 6 484 465 357 108 365 0 365
Gävle 140 194 76 227 63 967 195 187 8 49 49 0
Hofors .. .. .. 0 0 0 0 0 0
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Län Bistånd som avser boende Frivillig institutionsvård Familjehem enl. SoL
Kommun Totalt antal Totalt antal Totalt antal Därav antal vårddygn

beviljade beviljade beviljade
boendedygn1) Kvinnor Män vårddygn2) Kvinnor Män vårddygn3) Kvinnor Män

Tabell 6a. Antal boendedygn i bistånd som avser boende , antal vårddygn i frivillig institutionsvård  samt 
i familjehem enl. SoL under år 2014 utifrån kön, län och kommun

Därav antal boendedygn Därav antal vårddygn

Hudiksvall 24 656 15 158 9 498 327 327 0 774 44 730
Ljusdal .. .. .. 55 55 0 0 0 0
Nordanstig 230 230 0 0 0 0 0 0 0
Ockelbo 7 805 5 405 2 400 1 006 353 653 0 0 0
Ovanåker 6 522 2 975 3 547 0 0 0 0 0 0
Sandviken 24 481 15 181 9 300 407 365 42 0 0 0
Söderhamn 16 997 8 232 8 765 1 392 1 026 366 0 0 0
Västernorrlands län 123 765 59 027 64 738 1 926 1 465 461 469 469 0
Härnösand 2 957 842 2 115 235 139 96 0 0 0
Kramfors 158 89 69 365 365 0 469 469 0
Sollefteå 13 528 7 055 6 473 0 0 0 0 0 0
Sundsvall 64 055 33 757 30 298 943 578 365 0 0 0
Timrå 5 060 2 323 2 737 0 0 0 0 0 0
Ånge 2 628 1 659 969 0 0 0 0 0 0
Örnsköldsvik 35 379 13 302 22 077 383 383 0 0 0 0
Jämtlands län 33 734 18 282 15 452 2 919 1 426 1 493 2 046 553 1 493
Berg 2 498 1 064 1 434 0 0 0 365 0 365
Bräcke 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Härjedalen 149 0 149 109 0 109 747 0 747
Krokom 5 537 3 641 1 896 571 141 430 0 0 0
Ragunda .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Strömsund 0 0 0 407 42 365 897 532 365
Åre 1 095 556 539 0 0 0 0 0 0
Östersund 22 285 11 915 10 370 1 832 1 243 589 37 21 16
Västerbottens län 42 394 20 363 22 031 2 360 1 629 731 1 495 1 130 365
Bjurholm 5 059 2 830 2 229 0 0 0 0 0 0
Dorotea .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Lycksele 4 015 1 825 2 190 815 450 365 90 90 0
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Län Bistånd som avser boende Frivillig institutionsvård Familjehem enl. SoL
Kommun Totalt antal Totalt antal Totalt antal Därav antal vårddygn

beviljade beviljade beviljade
boendedygn1) Kvinnor Män vårddygn2) Kvinnor Män vårddygn3) Kvinnor Män

Tabell 6a. Antal boendedygn i bistånd som avser boende , antal vårddygn i frivillig institutionsvård  samt 
i familjehem enl. SoL under år 2014 utifrån kön, län och kommun

Därav antal boendedygn Därav antal vårddygn

Malå 451 451 0 0 0 0 365 0 365
Nordmaling 7 449 3 209 4 240 0 0 0 0 0 0
Norsjö 960 365 595 0 0 0 0 0 0
Robertsfors 1 450 564 886 360 0 360 0 0 0
Skellefteå 2 565 1 492 1 073 12 6 6 0 0 0
Sorsele 22 0 22 120 120 0 0 0 0
Storuman 2 234 2 234 0 0 0 0 0 0 0
Umeå 4 285 1 970 2 315 1 053 1 053 0 1 018 1 018 0
Vilhelmina 0 0 0 0 0 0 22 22 0
Vindeln 2 191 731 1 460 0 0 0 0 0 0
Vännäs 9 478 3 573 5 905 0 0 0 0 0 0
Åsele .. .. .. 0 0 0 0 0 0
Norrbottens län 142 719 65 902 76 817 6 806 4 019 2 787 4 128 386 3 742
Arjeplog 487 0 487 0 0 0 0 0 0
Arvidsjaur 0 0 0 5 5 0 0 0 0
Boden 2 378 1 226 1 152 111 111 0 197 197 0
Gällivare 1 043 678 365 0 0 0 0 0 0
Haparanda 6 175 2 854 3 321 0 0 0 0 0 0
Jokkmokk 0 0 0 730 730 0 0 0 0
Kalix .. .. .. 46 46 0 0 0 0
Kiruna 15 558 6 590 8 968 675 310 365 214 0 214
Luleå 81 022 38 676 42 346 1 610 1 210 400 3 656 189 3 467
Pajala 730 0 730 0 0 0 0 0 0
Piteå 13 210 5 092 8 118 3 264 1 242 2 022 61 0 61
Älvsbyn 12 750 6 410 6 340 0 0 0 0 0 0
Överkalix 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Övertorneå 2 887 1 062 1 825 365 365 0 0 0 0
1) Uppgift från 19 kommuner saknas: Botkyrka, Båstad, Dorotea, Färgelanda, Grums, Hofors, Håbo, Kalix, Ljusdal, Munkedal, Nacka,  
Ragunda, Staffanstorp, Svenljunga, Trosa, Upplands Väsby, Åsele, Åtvidaberg och Örkelljunga
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Län Bistånd som avser boende Frivillig institutionsvård Familjehem enl. SoL
Kommun Totalt antal Totalt antal Totalt antal Därav antal vårddygn

beviljade beviljade beviljade
boendedygn1) Kvinnor Män vårddygn2) Kvinnor Män vårddygn3) Kvinnor Män

Tabell 6a. Antal boendedygn i bistånd som avser boende , antal vårddygn i frivillig institutionsvård  samt 
i familjehem enl. SoL under år 2014 utifrån kön, län och kommun

Därav antal boendedygn Därav antal vårddygn

2) Uppgift från 10 kommuner saknas: Botkyrka, Båstad, Dorotea, Färgelanda, Grums, Nacka, Ragunda, Upplands Väsby, Åtvidaberg 
och Örkelljunga
3) Uppgift från 11 kommuner saknas: Botkyrka, Båstad, Dorotea, Färgelanda, Grums, Herrljunga, Nacka, Ragunda, Upplands Väsby, 
 Åtvidaberg och Örkelljunga

Bortfallskomplettering har gjorts på berörd länsnivå samt på riksnivå.
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Län Totalt Därav: Antal
Kommun Antal Antal Antal dygn

beviljade beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild per
vårddygn1) vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med person

till kvinnor1) offentlig1) till män1) offentlig1)

Riket 130 024 56 737 10 124 41 711 4 902 73 287 16 139 49 007 8 141 135
Stockholms län 19 695 5 310 1 616 3 314 380 14 385 2 682 11 522 181 116
Botkyrka .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Danderyd 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Ekerö 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Haninge 148 117 0 117 0 31 0 31 0 74
Huddinge 966 966 483 213 270 0 0 0 0 107
Järfälla 44 44 22 22 0 0 0 0 0 44
Lidingö 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Nacka .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Norrtälje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Nykvarn 2 336 0 0 0 0 2 336 0 2 336 0 334
Nynäshamn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Salem 144 31 0 31 0 113 0 113 0 72
Sigtuna 357 0 0 0 0 357 0 357 0 357
Sollentuna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Solna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Stockholm 8 068 1 347 886 461 0 6 721 2 281 4 440 0 119
Sundbyberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Södertälje 3 931 1 517 0 1 517 0 2 414 0 2 414 0 262
Tyresö 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Täby 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Upplands Väsby .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Upplands-Bro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Vallentuna 754 24 0 24 0 730 42 688 0 126
Vaxholm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Värmdö 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .

Tabell 6b.  Antal beviljade vårddygn i frivillig institutionsvård under år 2014, vårddygn till kvinnor och män fördelat 
efter typ av vårdgivare samt antal dygn per person,  utifrån län och kommun

antal vårddygn hos antal vårddygn hos
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Län Totalt Därav: Antal
Kommun Antal Antal Antal dygn

beviljade beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild per
vårddygn1) vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med person

till kvinnor1) offentlig1) till män1) offentlig1)

Tabell 6b.  Antal beviljade vårddygn i frivillig institutionsvård under år 2014, vårddygn till kvinnor och män fördelat 
efter typ av vårdgivare samt antal dygn per person,  utifrån län och kommun

antal vårddygn hos antal vårddygn hos

Österåker 55 0 0 0 0 55 0 55 0 55
Uppsala län 439 243 21 222 0 196 0 196 0 63
Enköping 21 21 21 0 0 0 0 0 0 7
Heby 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..
Håbo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Knivsta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Tierp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Uppsala 209 13 0 13 0 196 0 196 0 70
Älvkarleby 209 209 0 209 0 0 0 0 0 209
Östhammar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Södermanlands län 2 823 1 206 196 1 010 0 1 617 588 960 69 88
Eskilstuna 569 388 0 388 0 181 81 31 69 52
Flen 159 102 0 102 0 57 0 57 0 40
Gnesta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Katrineholm 2 068 689 169 520 0 1 379 507 872 0 148
Nyköping 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Oxelösund 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Strängnäs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Trosa 27 27 27 0 0 0 0 0 0 9
Vingåker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Östergötlands län 5 288 1 457 131 1 281 45 3 831 64 3 767 0 91
Boxholm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Finspång 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Kinda 365 0 0 0 0 365 0 365 0 365
Linköping 1 795 254 0 254 0 1 541 0 1 541 0 94
Mjölby 130 0 0 0 0 130 0 130 0 65
Motala 283 29 0 15 14 254 0 254 0 94
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Län Totalt Därav: Antal
Kommun Antal Antal Antal dygn

beviljade beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild per
vårddygn1) vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med person

till kvinnor1) offentlig1) till män1) offentlig1)

Tabell 6b.  Antal beviljade vårddygn i frivillig institutionsvård under år 2014, vårddygn till kvinnor och män fördelat 
efter typ av vårdgivare samt antal dygn per person,  utifrån län och kommun

antal vårddygn hos antal vårddygn hos

Norrköping 1 579 495 131 333 31 1 084 64 1 020 0 56
Söderköping 528 255 0 255 0 273 0 273 0 264
Vadstena 184 0 0 0 0 184 0 184 0 184
Valdemarsvik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Ydre 59 59 0 59 0 0 0 0 0 59
Åtvidaberg .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Ödeshög 365 365 0 365 0 0 0 0 0 365
Jönköpings län 3 253 1 798 343 1 434 21 1 455 124 1 272 59 102
Aneby 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Eksjö 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Gislaved 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Gnosjö 254 0 0 0 0 254 109 145 0 85
Habo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Jönköping 1 541 754 341 413 0 787 15 772 0 91
Mullsjö 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Nässjö 31 31 0 31 0 0 0 0 0 31
Sävsjö 243 0 0 0 0 243 0 243 0 243
Tranås 240 240 0 240 0 0 0 0 0 120
Vaggeryd 79 79 2 77 0 0 0 0 0 40
Vetlanda 785 673 0 673 0 112 0 112 0 196
Värnamo 80 21 0 0 21 59 0 0 59 40
Kronobergs län 4 299 1 988 443 1 408 137 2 311 813 1 498 0 107
Alvesta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Lessebo 576 0 0 0 0 576 576 0 0 192
Ljungby 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Markaryd 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Tingsryd 272 0 0 0 0 272 0 272 0 136
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Län Totalt Därav: Antal
Kommun Antal Antal Antal dygn

beviljade beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild per
vårddygn1) vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med person

till kvinnor1) offentlig1) till män1) offentlig1)

Tabell 6b.  Antal beviljade vårddygn i frivillig institutionsvård under år 2014, vårddygn till kvinnor och män fördelat 
efter typ av vårdgivare samt antal dygn per person,  utifrån län och kommun

antal vårddygn hos antal vårddygn hos

Uppvidinge 121 121 0 84 37 0 0 0 0 61
Växjö 3 330 1 867 443 1 324 100 1 463 237 1 226 0 101
Älmhult 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Kalmar län 2 806 1 983 182 1 801 0 823 242 581 0 88
Borgholm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Emmaboda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Hultsfred 28 28 0 28 0 0 0 0 0 28
Högsby 608 365 0 365 0 243 0 243 0 304
Kalmar 1 212 752 182 570 0 460 242 218 0 58
Mönsterås 126 126 0 126 0 0 0 0 0 126
Mörbylånga 365 365 0 365 0 0 0 0 0 365
Nybro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Oskarshamn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Torsås 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Vimmerby 151 71 0 71 0 80 0 80 0 76
Västervik 316 276 0 276 0 40 0 40 0 79
Gotlands län 365 365 0 365 0 0 0 0 0 365
Gotland 365 365 0 365 0 0 0 0 0 365
Blekinge län 427 183 179 4 0 244 89 155 0 47
Karlshamn 151 0 0 0 0 151 0 151 0 151
Karlskrona 91 91 91 0 0 0 0 0 0 91
Olofström 177 88 88 0 0 89 89 0 0 35
Ronneby 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Sölvesborg 8 4 0 4 0 4 0 4 0 4
Skåne län 29 377 13 080 1 601 11 365 114 16 297 2 223 14 074 0 170
Bjuv 396 245 0 245 0 151 56 95 0 66
Bromölla 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
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Län Totalt Därav: Antal
Kommun Antal Antal Antal dygn

beviljade beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild per
vårddygn1) vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med person

till kvinnor1) offentlig1) till män1) offentlig1)

Tabell 6b.  Antal beviljade vårddygn i frivillig institutionsvård under år 2014, vårddygn till kvinnor och män fördelat 
efter typ av vårdgivare samt antal dygn per person,  utifrån län och kommun

antal vårddygn hos antal vårddygn hos

Burlöv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Båstad .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Eslöv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Helsingborg 337 75 75 0 0 262 0 262 0 112
Hässleholm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Höganäs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Hörby 831 333 0 333 0 498 0 498 0 104
Höör 7 7 0 7 0 0 0 0 0 7
Klippan 533 365 0 365 0 168 0 168 0 267
Kristianstad 505 140 117 23 0 365 365 0 0 168
Kävlinge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Landskrona 1 095 730 0 730 0 365 0 365 0 365
Lomma 729 86 0 86 0 643 0 643 0 122
Lund 15 224 5 572 0 5 572 0 9 652 365 9 287 0 311
Malmö 5 163 2 130 858 1 272 0 3 033 1 437 1 596 0 94
Osby 1 257 892 0 892 0 365 0 365 0 251
Perstorp 146 0 0 0 0 146 0 146 0 146
Simrishamn 43 43 0 43 0 0 0 0 0 22
Sjöbo 290 290 145 31 114 0 0 0 0 97
Skurup 683 683 0 683 0 0 0 0 0 342
Staffanstorp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Svalöv 768 140 0 140 0 628 0 628 0 77
Svedala 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Tomelilla 386 365 0 365 0 21 0 21 0 193
Trelleborg 105 105 0 105 0 0 0 0 0 105
Vellinge 59 59 0 59 0 0 0 0 0 30
Ystad 406 406 406 0 0 0 0 0 0 58
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Län Totalt Därav: Antal
Kommun Antal Antal Antal dygn

beviljade beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild per
vårddygn1) vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med person

till kvinnor1) offentlig1) till män1) offentlig1)

Tabell 6b.  Antal beviljade vårddygn i frivillig institutionsvård under år 2014, vårddygn till kvinnor och män fördelat 
efter typ av vårdgivare samt antal dygn per person,  utifrån län och kommun

antal vårddygn hos antal vårddygn hos

Åstorp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Ängelholm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Örkelljunga .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Östra Göinge 414 414 0 414 0 0 0 0 0 207
Hallands län 19 043 5 787 2 791 330 2 666 13 256 6 820 139 6 297 501
Falkenberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Halmstad 17 892 5 020 2 510 0 2 510 12 872 6 436 139 6 297 663
Hylte 294 275 70 205 0 19 19 0 0 98
Kungsbacka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Laholm 125 125 0 125 0 0 0 0 0 31
Varberg 732 367 211 0 156 365 365 0 0 183
Västra Götalands län 13 201 5 862 835 4 662 365 7 339 755 5 846 738 120
Ale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Alingsås 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Bengtsfors 121 0 0 0 0 121 0 121 0 121
Bollebygd 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Borås 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Dals-Ed 244 244 0 244 0 0 0 0 0 244
Essunga 168 168 0 168 0 0 0 0 0 168
Falköping 2 143 1 044 0 1 044 0 1 099 132 967 0 306
Färgelanda .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Grästorp 1 095 365 0 365 0 730 0 730 0 365
Gullspång 31 0 0 0 0 31 0 31 0 31
Göteborg 423 155 155 0 0 268 0 268 0 60
Götene 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Herrljunga 336 336 0 336 0 0 0 0 0 336
Hjo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
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Län Totalt Därav: Antal
Kommun Antal Antal Antal dygn

beviljade beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild per
vårddygn1) vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med person

till kvinnor1) offentlig1) till män1) offentlig1)

Tabell 6b.  Antal beviljade vårddygn i frivillig institutionsvård under år 2014, vårddygn till kvinnor och män fördelat 
efter typ av vårdgivare samt antal dygn per person,  utifrån län och kommun

antal vårddygn hos antal vårddygn hos

Härryda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Karlsborg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Kungälv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Lerum 150 150 0 150 0 0 0 0 0 150
Lidköping 27 27 0 27 0 0 0 0 0 27
Lilla Edet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Lysekil 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Mariestad 1 890 210 0 210 0 1 680 0 1 680 0 105
Mark 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Mellerud 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Munkedal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Mölndal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Orust 112 112 2 110 0 0 0 0 0 56
Partille 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Skara 1 525 731 0 731 0 794 0 794 0 76
Skövde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Sotenäs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Stenungsund 977 861 0 861 0 116 0 116 0 195
Strömstad 730 365 0 0 365 365 0 0 365 730
Svenljunga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Tanum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Tibro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Tidaholm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Tjörn 92 92 61 31 0 0 0 0 0 46
Tranemo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Trollhättan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Töreboda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
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Län Totalt Därav: Antal
Kommun Antal Antal Antal dygn

beviljade beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild per
vårddygn1) vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med person

till kvinnor1) offentlig1) till män1) offentlig1)

Tabell 6b.  Antal beviljade vårddygn i frivillig institutionsvård under år 2014, vårddygn till kvinnor och män fördelat 
efter typ av vårdgivare samt antal dygn per person,  utifrån län och kommun

antal vårddygn hos antal vårddygn hos

Uddevalla 1 385 900 617 283 0 485 250 235 0 58
Ulricehamn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Vara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Vårgårda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Vänersborg 72 72 0 72 0 0 0 0 0 36
Åmål 746 0 0 0 0 746 373 0 373 746
Öckerö 934 30 0 30 0 904 0 904 0 85
Värmlands län 4 620 2 761 154 2 163 444 1 859 111 1 132 616 100
Arvika 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Eda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Filipstad 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Forshaga 177 177 0 177 0 0 0 0 0 177
Grums .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Hagfors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Hammarö 12 12 12 0 0 0 0 0 0 4
Karlstad 3 126 1 969 22 1 947 0 1 157 13 1 132 12 116
Kil 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Kristinehamn 1 146 444 0 0 444 702 98 0 604 88
Munkfors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Storfors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Sunne 159 159 120 39 0 0 0 0 0 80
Säffle 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Torsby 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Årjäng 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Örebro län 1 506 877 0 877 0 629 0 629 0 84
Askersund 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Degerfors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
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Län Totalt Därav: Antal
Kommun Antal Antal Antal dygn

beviljade beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild per
vårddygn1) vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med person

till kvinnor1) offentlig1) till män1) offentlig1)

Tabell 6b.  Antal beviljade vårddygn i frivillig institutionsvård under år 2014, vårddygn till kvinnor och män fördelat 
efter typ av vårdgivare samt antal dygn per person,  utifrån län och kommun

antal vårddygn hos antal vårddygn hos

Hallsberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Hällefors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Karlskoga 598 598 0 598 0 0 0 0 0 199
Kumla 420 39 0 39 0 381 0 381 0 47
Laxå 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Lekeberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Lindesberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Ljusnarsberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Nora 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Örebro 488 240 0 240 0 248 0 248 0 81
Västmanlands län 3 481 1 568 0 1 568 0 1 913 365 1 548 0 183
Arboga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Fagersta 64 0 0 0 0 64 0 64 0 64
Hallstahammar 1 519 1 154 0 1 154 0 365 365 0 0 304
Kungsör 689 371 0 371 0 318 0 318 0 115
Köping 155 0 0 0 0 155 0 155 0 155
Norberg 365 0 0 0 0 365 0 365 0 365
Sala 174 0 0 0 0 174 0 174 0 174
Skinnskatteberg 331 0 0 0 0 331 0 331 0 331
Surahammar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Västerås 184 43 0 43 0 141 0 141 0 61
Dalarnas län 1 543 1 060 65 995 0 483 0 483 0 96
Avesta 365 365 0 365 0 0 0 0 0 365
Borlänge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Falun 320 203 0 203 0 117 0 117 0 160
Gagnef 99 8 0 8 0 91 0 91 0 50
Hedemora 28 28 0 28 0 0 0 0 0 9
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Län Totalt Därav: Antal
Kommun Antal Antal Antal dygn

beviljade beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild per
vårddygn1) vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med person

till kvinnor1) offentlig1) till män1) offentlig1)

Tabell 6b.  Antal beviljade vårddygn i frivillig institutionsvård under år 2014, vårddygn till kvinnor och män fördelat 
efter typ av vårdgivare samt antal dygn per person,  utifrån län och kommun

antal vårddygn hos antal vårddygn hos

Leksand 612 365 0 365 0 247 0 247 0 306
Ludvika 41 23 0 23 0 18 0 18 0 14
Malung-Sälen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Mora 65 65 65 0 0 0 0 0 0 65
Orsa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Rättvik 10 0 0 0 0 10 0 10 0 10
Smedjebacken 3 3 0 3 0 0 0 0 0 3
Säter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Vansbro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Älvdalen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Gävleborgs län 3 847 2 670 119 2 551 0 1 177 8 988 181 110
Bollnäs 465 357 0 357 0 108 0 108 0 93
Gävle 195 187 0 187 0 8 8 0 0 98
Hofors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Hudiksvall 327 327 0 327 0 0 0 0 0 109
Ljusdal 55 55 0 55 0 0 0 0 0 18
Nordanstig 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Ockelbo 1 006 353 0 353 0 653 0 653 0 201
Ovanåker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Sandviken 407 365 0 365 0 42 0 42 0 204
Söderhamn 1 392 1 026 119 907 0 366 0 185 181 93
Västernorrlands län 1 926 1 465 0 1 100 365 461 0 461 0 161
Härnösand 235 139 0 139 0 96 0 96 0 78
Kramfors 365 365 0 365 0 0 0 0 0 365
Sollefteå 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Sundsvall 943 578 0 213 365 365 0 365 0 314
Timrå 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
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Län Totalt Därav: Antal
Kommun Antal Antal Antal dygn

beviljade beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild per
vårddygn1) vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med person

till kvinnor1) offentlig1) till män1) offentlig1)

Tabell 6b.  Antal beviljade vårddygn i frivillig institutionsvård under år 2014, vårddygn till kvinnor och män fördelat 
efter typ av vårdgivare samt antal dygn per person,  utifrån län och kommun

antal vårddygn hos antal vårddygn hos

Ånge 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Örnsköldsvik 383 383 0 383 0 0 0 0 0 77
Jämtlands län 2 919 1 426 809 617 0 1 493 589 904 0 73
Berg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Bräcke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Härjedalen 109 0 0 0 0 109 0 109 0 109
Krokom 571 141 0 141 0 430 0 430 0 82
Ragunda .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Strömsund 407 42 0 42 0 365 0 365 0 204
Åre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Östersund 1 832 1 243 809 434 0 589 589 0 0 61
Västerbottens län 2 360 1 629 14 1 615 0 731 0 731 0 182
Bjurholm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Dorotea .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Lycksele 815 450 0 450 0 365 0 365 0 272
Malå 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Nordmaling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Norsjö 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Robertsfors 360 0 0 0 0 360 0 360 0 360
Skellefteå 12 6 0 6 0 6 0 6 0 6
Sorsele 120 120 0 120 0 0 0 0 0 120
Storuman 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Umeå 1 053 1 053 14 1 039 0 0 0 0 0 176
Vilhelmina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Vindeln 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Vännäs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Åsele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
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Län Totalt Därav: Antal
Kommun Antal Antal Antal dygn

beviljade beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild beviljade offentlig privat/enskild privat/enskild per
vårddygn1) vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med vårddygn vårdgivare1) vårdgivare1) delad med person

till kvinnor1) offentlig1) till män1) offentlig1)

Tabell 6b.  Antal beviljade vårddygn i frivillig institutionsvård under år 2014, vårddygn till kvinnor och män fördelat 
efter typ av vårdgivare samt antal dygn per person,  utifrån län och kommun

antal vårddygn hos antal vårddygn hos

Norrbottens län 6 806 4 019 625 3 029 365 2 787 666 2 121 0 110
Arjeplog 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Arvidsjaur 5 5 0 5 0 0 0 0 0 5
Boden 111 111 0 111 0 0 0 0 0 56
Gällivare 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Haparanda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Jokkmokk 730 730 0 730 0 0 0 0 0 730
Kalix 46 46 46 0 0 0 0 0 0 46
Kiruna 675 310 310 0 0 365 365 0 0 338
Luleå 1 610 1 210 269 576 365 400 301 99 0 107
Pajala 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Piteå 3 264 1 242 0 1 242 0 2 022 0 2 022 0 84
Älvsbyn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Överkalix 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .
Övertorneå 365 365 0 365 0 0 0 0 0 365
1) Uppgift från 10 kommuner saknas: Botkyrka, Båstad, Dorotea, Färgelanda, Grums, Nacka, Ragunda, Upplands Väsby, Åtvidaberg och Örkelljunga
Bortfallskomplettering har gjorts på berörd länsnivå samt på riksnivå.
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Län Totalt Därav: Antal dygn
Kommun antal Kvinnor Män per person2)

personer1)

Riket 963 481 482  135
Stockholms län 170 74 96  116
Botkyrka .. .. ..  ..
Danderyd 0 0 0  .
Ekerö 0 0 0  .
Haninge x x x  74
Huddinge 9 9 0  107
Järfälla x x 0  44
Lidingö 0 0 0  .
Nacka 46 32 14  ..
Norrtälje 0 0 0  .
Nykvarn 7 0 7  334
Nynäshamn 0 0 0  .
Salem x x x  72
Sigtuna x 0 x  357
Sollentuna 0 0 0  .
Solna 0 0 0  .
Stockholm 68 17 51  119
Sundbyberg 0 0 0  .
Södertälje 15 6 9  262
Tyresö 0 0 0  .
Täby 0 0 0  .
Upplands Väsby .. .. ..  ..
Upplands-Bro 0 0 0  .
Vallentuna 6 x x  126
Vaxholm 0 0 0  .
Värmdö 0 0 0  .
Österåker x 0 x  55
Uppsala län 7 5 2  63
Enköping x x 0  7
Heby .. .. ..  ..
Håbo 0 0 0  .
Knivsta 0 0 0  .
Tierp 0 0 0  .
Uppsala x x x  70
Älvkarleby x x 0  209
Östhammar 0 0 0  .
Södermanlands län 32 15 17  88
Eskilstuna 11 4 7  52
Flen 4 x x  40
Gnesta 0 0 0  .
Katrineholm 14 6 8  148
Nyköping 0 0 0  .
Oxelösund 0 0 0  .
Strängnäs 0 0 0  .
Trosa x x 0  9
Vingåker 0 0 0  .

Tabell 6c. Antal personer i frivillig institutionsvård under år 2014 , kön         och 
antal vårddygn per person utifrån län.
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Östergötlands län 58 21 37  91
Boxholm 0 0 0  .
Finspång 0 0 0  .
Kinda x 0 x  365
Linköping 19 9 10  94
Mjölby x 0 x  65
Motala x x x  94
Norrköping 28 8 20  56
Söderköping x x x  264
Vadstena x 0 x  184
Valdemarsvik 0 0 0  .
Ydre x x 0  59
Åtvidaberg .. .. ..  ..
Ödeshög x x 0  365
Jönköpings län 32 17 15  102
Aneby 0 0 0  .
Eksjö 0 0 0  .
Gislaved 0 0 0  .
Gnosjö x 0 x  85
Habo 0 0 0  .
Jönköping 17 8 9  91
Mullsjö 0 0 0  .
Nässjö x x 0  31
Sävsjö x 0 x  243
Tranås x x 0  120
Vaggeryd x x 0  40
Vetlanda 4 x x  196
Värnamo x x x  40
Kronobergs län 40 24 16  107
Alvesta 0 0 0  .
Lessebo x 0 x  192
Ljungby 0 0 0  .
Markaryd 0 0 0  .
Tingsryd x 0 x  136
Uppvidinge x x 0  61
Växjö 33 22 11  101
Älmhult 0 0 0  .
Kalmar län 32 20 12  88
Borgholm 0 0 0  .
Emmaboda 0 0 0  .
Hultsfred x x 0  28
Högsby x x x  304
Kalmar 21 12 9  58
Mönsterås x x 0  126
Mörbylånga x x 0  365
Nybro 0 0 0  .
Oskarshamn 0 0 0  .
Torsås 0 0 0  .
Vimmerby x x x  76
Västervik 4 x x  79
Gotlands län 1 1 0  365
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Gotland x x 0  365
Blekinge län 9 5 4  47
Karlshamn x 0 x  151
Karlskrona x x 0  91
Olofström 5 x x  35
Ronneby 0 0 0  .
Sölvesborg x x x  4
Skåne län 173 85 88  170
Bjuv 6 x x  66
Bromölla 0 0 0  .
Burlöv 0 0 0  .
Båstad .. .. ..  ..
Eslöv 0 0 0  .
Helsingborg x x x  112
Hässleholm 0 0 0  .
Höganäs 0 0 0  .
Hörby 8 4 4  104
Höör x x 0  7
Klippan x x x  267
Kristianstad x x x  168
Kävlinge 0 0 0  .
Landskrona x x x  365
Lomma 6 x 4  122
Lund 49 17 32  311
Malmö 55 26 29  94
Osby 5 4 x  251
Perstorp x 0 x  146
Simrishamn x x 0  22
Sjöbo x x 0  97
Skurup x x 0  342
Staffanstorp 0 0 0  .
Svalöv 10 x 8  77
Svedala 0 0 0  .
Tomelilla x x x  193
Trelleborg x x 0  105
Vellinge x x 0  30
Ystad 7 7 0  58
Åstorp 0 0 0  .
Ängelholm 0 0 0  .
Örkelljunga .. .. ..  ..
Östra Göinge x x 0  207
Hallands län 38 15 23  501
Falkenberg 0 0 0  .
Halmstad 27 6 21  663
Hylte x x x  98
Kungsbacka 0 0 0  .
Laholm 4 4 0  31
Varberg 4 x x  183
Västra Götalands län 110 54 56  120
Ale 0 0 0  .
Alingsås 0 0 0  .
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Bengtsfors x 0 x  121
Bollebygd 0 0 0  .
Borås 0 0 0  .
Dals-Ed x x 0  244
Essunga x x 0  168
Falköping 7 x x  306
Färgelanda .. .. ..  ..
Grästorp x x x  365
Gullspång x 0 x  31
Göteborg 7 x x  60
Götene 0 0 0  .
Herrljunga x x 0  336
Hjo 0 0 0  .
Härryda 0 0 0  .
Karlsborg 0 0 0  .
Kungälv 0 0 0  .
Lerum x x 0  150
Lidköping x x 0  27
Lilla Edet 0 0 0  .
Lysekil 0 0 0  .
Mariestad 18 4 14  105
Mark 0 0 0  .
Mellerud 0 0 0  .
Munkedal 0 0 0  .
Mölndal 0 0 0  .
Orust x x 0  56
Partille 0 0 0  .
Skara 20 9 11  76
Skövde 0 0 0  .
Sotenäs 0 0 0  .
Stenungsund 5 x x  195
Strömstad x x 0  730
Svenljunga 0 0 0  .
Tanum 0 0 0  .
Tibro 0 0 0  .
Tidaholm 0 0 0  .
Tjörn x x 0  46
Tranemo 0 0 0  .
Trollhättan 0 0 0  .
Töreboda 0 0 0  .
Uddevalla 24 17 7  58
Ulricehamn 0 0 0  .
Vara 0 0 0  .
Vårgårda 0 0 0  .
Vänersborg x x 0  36
Åmål x 0 x  746
Öckerö 11 x x  85
Värmlands län 46 21 25  100
Arvika 0 0 0  .
Eda 0 0 0  .
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Filipstad 0 0 0  .
Forshaga x x 0  177
Grums .. .. ..  ..
Hagfors 0 0 0  .
Hammarö x x 0  4
Karlstad 27 12 15  116
Kil 0 0 0  .
Kristinehamn 13 x x  88
Munkfors 0 0 0  .
Storfors 0 0 0  .
Sunne x x 0  80
Säffle 0 0 0  .
Torsby 0 0 0  .
Årjäng 0 0 0  .
Örebro län 18 9 9  84
Askersund 0 0 0  .
Degerfors 0 0 0  .
Hallsberg 0 0 0  .
Hällefors 0 0 0  .
Karlskoga x x 0  199
Kumla 9 x x  47
Laxå 0 0 0  .
Lekeberg 0 0 0  .
Lindesberg 0 0 0  .
Ljusnarsberg 0 0 0  .
Nora 0 0 0  .
Örebro 6 x x  81
Västmanlands län 19 8 11  183
Arboga 0 0 0  .
Fagersta x 0 x  64
Hallstahammar 5 x x  304
Kungsör 6 x x  115
Köping x 0 x  155
Norberg x 0 x  365
Sala x 0 x  174
Skinnskatteberg x 0 x  331
Surahammar 0 0 0  .
Västerås x x x  61
Dalarnas län 16 11 5  96
Avesta x x 0  365
Borlänge 0 0 0  .
Falun x x x  160
Gagnef x x x  50
Hedemora x x 0  9
Leksand x x x  306
Ludvika x x x  14
Malung-Sälen 0 0 0  .
Mora x x 0  65
Orsa 0 0 0  .
Rättvik x 0 x  10
Smedjebacken x x 0  3
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Säter 0 0 0  .
Vansbro 0 0 0  .
Älvdalen 0 0 0  .
Gävleborgs län 35 24 11  110
Bollnäs 5 x x  93
Gävle x x x  98
Hofors 0 0 0  .
Hudiksvall x x 0  109
Ljusdal x x 0  18
Nordanstig 0 0 0  .
Ockelbo 5 x x  201
Ovanåker 0 0 0  .
Sandviken x x x  204
Söderhamn 15 12 x  93
Västernorrlands län 12 9 3  161
Härnösand x x x  78
Kramfors x x 0  365
Sollefteå 0 0 0  .
Sundsvall x x x  314
Timrå 0 0 0  .
Ånge 0 0 0  .
Örnsköldsvik 5 5 0  77
Jämtlands län 40 23 17  73
Berg 0 0 0  .
Bräcke 0 0 0  .
Härjedalen x 0 x  109
Krokom 7 x x  82
Ragunda .. .. ..  ..
Strömsund x x x  204
Åre 0 0 0  .
Östersund 30 19 11  61
Västerbottens län 13 10 3  182
Bjurholm 0 0 0  .
Dorotea .. .. ..  ..
Lycksele x x x  272
Malå 0 0 0  .
Nordmaling 0 0 0  .
Norsjö 0 0 0  .
Robertsfors x 0 x  360
Skellefteå x x x  6
Sorsele x x 0  120
Storuman 0 0 0  .
Umeå 6 6 0  176
Vilhelmina 0 0 0  .
Vindeln 0 0 0  .
Vännäs 0 0 0  .
Åsele 0 0 0  .
Norrbottens län 62 30 32  110
Arjeplog 0 0 0  .
Arvidsjaur x x 0  5
Boden x x 0  56



Boende, institutionsvård 
och anhörigstöd
– Insatser år 2014 74

Gällivare 0 0 0  .
Haparanda 0 0 0  .
Jokkmokk x x 0  730
Kalix x x 0  46
Kiruna x x x  338
Luleå 15 9 6  107
Pajala 0 0 0  .
Piteå 39 14 25  84
Älvsbyn 0 0 0  .
Överkalix 0 0 0  .
Övertorneå x x 0  365
1) Uppgift från 10 kommuner saknas: Botkyrka, Båstad, Dorotea, Färgelanda, Grums,
  Heby, Ragunda, Upplands Väsby, Åtvidaberg och Örkelljunga
2) Uppgift från 11 kommuner saknas: Botkyrka, Båstad, Dorotea, Färgelanda, Grums, 
 Heby, Nacka, Ragunda, Upplands Väsby, Åtvidaberg och Örkelljunga
Bortfallskomplettering har gjorts på berörd länsnivå samt på riksnivå.
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År Bistånd som Frivilligt Individuellt
avser institutions-  behovspr 
boende vård öppna 

insatser
2000 5 260 1 188 8 059
2001 6 101 1 227 8 479
2002 6 704 990 8 639
2003 7 063 960 8 211
2004 7 888 869 8770

2005 7 759 881 9 276
2006 7 977 833 9 454
2007 7 522 379 6 996
2008 8 240 383 7 179
2009 8 755 329 6 724

2010 9 231 327 6 862
2011 9 191 305 6 436
2012 9 563 255 6 762
2013 10 120 252 6 303
2014 10 810 337 6 704

1) Fr o m statistikår 2007 utgår personer med psykisk ohälsa ut

statistiken 

Tabell 7. Antal personer 21 år och äldre i olika 
boende- och vårdformer enligt  4 kap 1 § SoL 
den 1 november 2000–2014



Tid
Statistik ansvarig 
myndighet (SAM)  Innehåll eller statistikdel Händelse Problem eller konsekvenser

Från 1 juli 1994 
och Fram till 
statistikår 1997 Socialstyrelsen Personer i hem för vård eller boende (HVB)

Nya socialtjänstlagen (SoL) träder i kraft. 
Uppgifterna inhämtades från vårdinstitutionerna och 
länsrätterna

Mätdagen fastställs till den 31 
december

Statistikår 1998 Socialstyrelsen

Ny Socialtjänst statistik.                                                                         
Statistiken innehåller beslut om öppna insatser, 
familjehem och institutionsvård 

Frivilliga insatser: Uppgifterna inhämtas från 
kommunerna som beslutar om insatserna                                                         

1. Personer fr.o.m. 18 år ingår inte i 
statistiken. Målpopulation ändras till 
21 års ålder                                              
2. Mätdagen ändras från 31 
december till 1 november

Statistikår 1998 - 
2001 Socialstyrelsen

Frivilliga insatser SoL för vuxna med 
missbruksproblem och övriga vuxna

Uppgifter som kommuner ska rapporteras lämnas 
inte alltid in

Statistiken innehåller mycket stort 
bortfall

Från och med 
statistikår 2004 Socialstyrelsen

Frivilliga insatser SoL - vuxna med 
missbruksproblem

Redovisas enbart inskrivningar och boende- eller 
vårddygn som orsakar kostnader för kommunen

   
vårddygn som redovisas för 
missbruksområde går inte att 
jämföra med inskrivningar, 

Från och med 
statistikår 2005 Socialstyrelsen Frivillig institutionsvård

Vårdgivare uppdelas i tre kategorier:                                                                                  
offentlig ,                                                                                                                                                               
privat eller enskild  och                                                                                                      
privat eller enskild delad med offentlig.

Kategorin Privat/enskild vårdgivare 
eller privat/enskild delad med 
offentlig  som förekommer mellan 
1998-2004 uppdelades i två. 

Mellan statistikår 
1998-2006 Socialstyrelsen Övriga vuxna

Målgrupps definition ändras. Personer med psykiska 
problem flyttas till statistiken över personer med 
funktionsnedsättning

 g    j  ppg  
mellan statistikår 1998-2006 för 
området övriga vuxna med senare 
statistikår.

Från och med 
statistikår 2012 Socialstyrelsen

Frivilliga insatser SoL - vuxna med missbruk och 
beroende och övriga vuxna

Bistånd som avser boende redovisas uppdelad i 
olika boendeformer utifrån varaktighet i boendet: 
Akut boende, övergångsboende och långsiktigt 
boende

Förändringen möjliggör en 
jämförelse av omfattningen av olika 
boendeformer inom kommunerna

Från och med 
statistikår 2013 Socialstyrelsen

Frivilliga insatser SoL - vuxna med missbruk och 
beroende och övriga vuxna

Redovisning av bistånd som avser boende redovisas 
för alla boendeinsatser, även de som inte orsakar 
direkt kostnad för kommunen.

Uppgifter om bistånd som avser 
boende blir inte jämförbar med 
tidsperioden 2004-2012.
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